

黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目

磋商公告

湖北省政府采购预算执行计划鄂采计〔2019〕-00457 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目和相关服务组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参与磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目

二、项目编号：HG2019C015 号

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

A 包：计算机相关耗材，选取 2 家供应商。

B 包：行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品），选取 2 家供应商。

五、采购预算：67 万（其中 A 包约 25 万，B 包约 42 万）

六、各包段供应商资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

7、工商营业执照合格有效（需具备本项目经营范围）。

七、本项目不接受联合体。

八、磋商文件的获取方式

1、本项目采用网上报名，报名网站为一毂清风电子招投标网（www.hbnpc.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册，并领取 CA 锁（电子证书）；

2、供应商应使用 CA 锁登录网站进行报名，报名时间为 2019 年 1 月 25 日上午 8: 00 时至 2019 年 2 月 1 日下午 5:00 时，报名成功后，可自行下载电子版的磋商文件或在工作时间内到湖北保都项目管理有限公司领取纸质版的磋商文件，磋商文件工本费：50 元/本，售后不退。

3、办理网上主体机构注册及 CA 锁相关事宜可拨打电话 400-112-9919 或咨询客服（QQ：76642116）。

九、公告期限： 5 个工作日。

十、磋商响应文件递交起止时间：2019 年 2 月 27 日下午 14:30 时至 15 时。

十一、磋商响应文件递交地点：湖北保都项目管理有限公司

十二、磋商开始时间：2019 年 2 月 27 日下午 15 时。

十三、磋商地点：湖北保都项目管理有限公司

十四、联系方式：

1、采购人：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市新港二路

联系人：张宏洋

电 话：0713-8621632

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市东坡大道 58 号

联系人：程争艳

电 话：0713-8382306

网址 www.bdzb.com.cn

邮箱：hbbdzb@163.com

发布媒介：《湖北政府采购网》、《一毂清风电子招投标网》、《湖北保都招标网》

2019 年 1 月 25 日

黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目

成交结果公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计〔2019〕-00457 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目和相关服务组织国内竞争性磋商采购，现就成交结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目

二、项目编号：HG2019C015 号

三、磋商日期：2019 年 2 月 27 日

磋商地点：湖北保都项目管理有限公司

磋商小组：

A 包：熊风、马中秋、朱红兵

B 包：吕改玲、吴亚敏、张君兰

四、成交信息：

A 包：

| | | |
|---------|-----------------|-----------------|
| 成交供应商名称 | 黄冈市银辉数码办公设备有限公司 | 黄冈市黄州旋风商贸有限责任公司 |
| 成交供应商地址 | 黄冈市黄州区新港大道特 1 号 | 黄冈市黄州八一路 |
| 综合折扣率 | 69% | 68% |
| 成交内容 | 计算机相关耗材 | 计算机相关耗材 |

| | | |
|------|---|----------------------------|
| 服务期限 | 自合同签订之日起至 2019 年 12 月 31 日 | 自合同签订之日起至 2019 年 12 月 31 日 |
| 备注 | 根据磋商文件第四章第五条的规定，成交供应商按照两家中最低折扣率签订合同，故两家供应商（黄冈市银辉数码办公设备有限公司、黄冈市黄州旋风商贸有限责任公司）成交综合折扣率均为 68%。 | |

B 包：

| | | |
|---------|---|---|
| 成交供应商名称 | 黄冈市俊杰文化用品有限公司 | 黄冈师院智达科技发展总公司学海超市 |
| 成交供应商地址 | 黄冈市黄州区宝塔大道 3 号 | 黄冈市开发区新港三路(黄冈师院内) |
| 成交综合折扣率 | 75% | 74% |
| 成交内容 | 行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品） | 行政办公低值品（办公文具、办公卫生洁具等，其中包含低值品耐用品，单价 200 元以上 800 元以下能够独立使用一年及以上的物品） |
| 服务期限 | 自合同签订之日起至 2019 年 12 月 31 日 | 自合同签订之日起至 2019 年 12 月 31 日 |
| 备注 | 根据磋商文件第四章第五条的规定，成交供应商按照两家中最低折扣率签订合同，故两家供应商（黄冈市俊杰文化用品有限公司、黄冈师院智达科技发展总公司学海超市）成交综合折扣率均为 74%。 | |

五、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有异议，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北保都项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：hbbdzb@163.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式送达且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

1、采购人：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市新港二路

联系人：张宏洋

电 话：0713-8621632

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市东坡大道 58 号

联系人：程争艳

电 话：0713-8382306

网址 www.bdzb.com.cn

邮箱：hbbdzb@163.com

发布媒介：《湖北政府采购网》、《一毂清风电子招投标网》、《湖北保都招标网》

2019 年 2 月 28 日

黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目

成交结果更正公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计〔2019〕-00457 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年行政办公低值易耗品采购项目和相关服务组织国内竞争性磋商采购（项目编号：HG2019C015 号），现对本项目成交结果公告部分内容进行更正，具体内容如下：

一、原成交结果公告第三条“磋商小组 A 包：熊风、马中秋、朱红兵”

现修改为：“磋商小组 A 包：熊风、马中秋、朱红久”；

二、其他事项不变。

湖北保都项目管理有限公司

2019 年 2 月 28 日

黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目

磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计〔2019〕-00333 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目组织竞争性磋商采购，欢迎合格的供应商参加磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目

二、项目编号：HG2019C016

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目

五、采购预算：15 万元

六、供应商资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7. 工商营业执照合格有效；

8. 应具备会计师事务所执业证书。

七、本项目不接受联合体参与磋商。

八、磋商文件的获取方式

1、本项目采用网上报名，报名网站为一毂清风电子招投标网（www.hbncp.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册，并领取CA锁（电子证书）；

2、供应商应使用CA锁登录网站进行报名，报名时间为2019年1月25日上午8:00时至2019年2月1日下午5:00时，报名成功后，可自行下载电子版的磋商文件或在工作时间内到湖北保都项目管理有限公司领取纸质版的磋商文件，磋商文件工本费：50元/本，售后不退。

3、办理网上主体机构注册及CA锁相关事宜可拨打电话400-112-9919或咨询客服（QQ：76642116）。

九、公告期限：5个工作日。

十、磋商响应文件递交起止时间：2019年2月26日14时至15时。

十一、磋商响应文件递交地点：湖北保都项目管理有限公司二楼。

十二、磋商开始时间：2019年2月26日15时。

十三、磋商地点：湖北保都项目管理有限公司二楼。

十四、联系方式：

1、采购人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路146号

联系人：张宏洋

电话：0713-8621632

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地址：黄冈市东坡大道58号

联系人：雷晓

电话：

0713-8669680

网址：www.bdzb.com.cn

邮箱：hbbdzb@163.com

2019年1月25日

黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目

成交结果公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计〔2019〕-00333 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目组织竞争性磋商采购，现将本次成交结果公告如下：

1.

项目名称：黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计服务项目

2.

3.

项目编号：HG2019C016

4.

三、磋商日期：2019 年 2 月 26 日

5.

磋商地点：湖北保都项目管理有限公司二楼

6.

磋商小组：林里、詹汉荣、袁英

7.

四、成交信息：

8.

成交人名称：武汉中昌达会计师事务所有限责任公司

地址：武昌区中南一路三号嘉园大厦 1 栋 20 层 H 号

项目负责人：汪拂晓

成交内容：黄冈师范学院 2018 年中层领导干部离任经济责任审计

成交金额：120000 元

时间：2019 年 3 月 2 日至 2019 年 6 月 30 日

五、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人如认为成交结果使自己的权益受到损害的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北保都项目管理有限公司提交质疑函一份（质疑函的具体要求见磋商文件第三章），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

hbbdzb@163.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式送达且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

六、联系方式：

采购人：黄冈师范学院

代理机构：湖北

保都项目管理有限公司

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号 地 址：黄冈市东坡大道 58 号

联系人：张宏洋

联系人：雷晓

电话： 0713-8621632

电

话： 0713-8669680

2019 年 2 月 27 日

黄冈师范学院 2019 年窗帘采购项目询价公告

根据学校工作需要，现对 2019 年窗帘采购项目进行询价采购，具体如下：

一、项目名称：2019 年窗帘采购项目

二、采购预算：3.5 万元

三、采购方式：询价

四、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力。

2、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

3、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)。

4、本项目不接受联合体参与投标。

五、获取招标文件时间（工作日）：2019 年 3 月 29 日至 2019 年 4 月 3 日止，上午 8：00-11：30，下午 14：30-17：30。

六、要求：参加询价单位必须在领取询价文件时携带营业执照及税务登记证、组织机构代码证，复印件必须加盖公章，以便进行资格审查。

七、投标文件递交起止时间：2019 年 4 月 4 日上午 8 点至 9 点。

八、投标文件递交地点：黄冈师范学院国采处（厚德楼 901 室）

九、开标时间：2019 年 4 月 4 日上午 9:00 时

十、开标地点：黄冈师范学院国采处（厚德楼 901 室）

十一、采购单位联系人：张先生 电话：0713-8621632

黄冈师范学院国有资产及采购招标管理处

2019年3月29日

黄冈师范学院 2019 年窗帘采购项目项目采购信息公告

| | | | |
|------------|---|-------|-------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院 2019 年窗帘采购项目 | 预算金额* | 3.5 |
| 采购方式* | 询价采购 | | |
| 采购项目具体内容* | 窗帘 99 套。 | | |
| 参与供应商名单* | 武汉鑫雅宏铭窗帘工程有限公司 湖北澜涛商贸有限公司 黄冈市屋美佳帘布艺店 武汉市黄陂区汉口北鑫源时尚窗帘商行 黄冈市黄州美居乐家纺布艺店 黄冈市黄州区晶洋窗帘商行 | | |
| 评审时间* | 2019-04-04 | | |
| 评审小组名单* | 聂晶 江昆 刘金菊 | | |
| 成交供应商名称* | 武汉市黄陂区汉口北鑫源时尚窗帘商行 | | |
| 成交项目具体内容* | 1.窗帘 99 套。2.单面压花遮光布；遮光率≥75%；克重≥520 克/米。 3.布料以淡雅浅色为主。商家要提供三种典型窗帘样布供选择。4.窗帘布倍率为 1: 2。5.环：纳米艺术圈，每米宽布至少要打六个圈。打孔带：有纺布带（宽度≥10CM）。6.杆：罗马杆，加厚铝合金罗马杆，?1.0 毫米厚，罗马杆支架：加厚铝合金支架， | | |
| 成交金额* | 19667.18 元 | | |
| 其他需要公示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 张宏洋 | 联系方式* | 07138621632 |
| 采购人地址* | 黄冈师范学院厚德楼 901 室 | | |

黄冈师范学院教学及办公家具采购项目

招标公告

依据鄂采计[2019]-06412号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院教学及办公家具采购项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人参与投标。

一、项目编号：HBHYCG[2019]0325

二、项目名称：黄冈师范学院教学及办公家具采购项目

三、采购内容：办公设备（沙发、办公桌、办公椅、文件柜等一批设备）（详见采购项目技术规格、参数及要求）。

四、预算金额：72.538万元。

五、投标人资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、具有独立的法人资格、相应的经营范围，能提供招标货物的制造商或代理商；

8、企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理了“三证合一”的只提供营业执照）及其他国家规定的产品合法销售的各种证件、证书齐备、合格有效；

9、投标人具有完善的售后服务体系，能提供本项目紧急服务和本地化售后服务；

10、本次招标不接受联合体投标申请，同时项目执行过程中不允许转包、分包。

六、投标人可在 2019年4月1日 起至 2019年4月8日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件且由法定代表人签字或签章并加盖单位章）及被委托人身份证原件，到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）购买招标文件，招标文件每套售价 200元（人民币），售后不退。

七、递交投标文件截止时间为 2019年4月23日上午9时00分
(注： 上午8时开始受理投标文件)，地点为湖北华益工程咨询有限公司
会议室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

八、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

九、开标时间：2019年4月23日9时00分

十、开标地点：湖北华益工程咨询有限公司评标室（黄冈市黄州区
中环路40号天禧大厦7楼）。

十一、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：舒老师 电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019年3月29日

黄冈师范学院教学及办公家具采购项目

招标公告修改通知

各投标人：

依据鄂采计[2019]-06412号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对“黄冈师范学院教学及办公家具采购项目”（项目编号：HBHYCG[2019]0325）进行公开招标采购。该项目于2019年3月29日在湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）上发布了招标公告。现对招标公告作如下修改。

一、原招标公告第十条开标地点：湖北华益工程咨询有限公司评标室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）

现修改为开标地点：湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

二、增加第十一条：本次招标公告在《湖北省政府采购网》上发布。公告期5个工作日。

三、原十一条联系方式修改为十二条。

本次修改内容不影响投标文件编制，特此告知。

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

日 期：2019年4月8日

黄冈师范学院教学及办公家具采购项目招标文件修改通知

项目编号：HBHYCG[2019]0325

各供应商：

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院教学及办公家具采购项目进行公开招标采购。2019年3月29日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告。由于收到了潜在供应商的质疑，考虑到项目的特殊性，采购人于2019年4月17日组织评审专家对招标文件进行了评审，并对质疑内容进行了审核。现结合专家的审核意见和建议，对招标文件做出修改。具体内容如下：

一、将本项目递交投标文件截止时间、开标时间延期，具体如下：

1、原“招标文件中：递交投标文件截止时间2019年4月23日上午9时现延期至2019年5月8日上午9时。

2、原“招标文件中：开标时间2019年4月23日上午9时现延期至2019年5月8日上午9时。

二、修改原招标文件“第三章采购项目技术规格、参数及要求”，修改后的内容另附。

三、修改原招标文件“第四章 评标方法、步骤及标准”，修改后的内容另附。

其他内容不变。如有与上述不一致之处，以本修改通知为准。

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 4 月 22 日

黄冈师范学院教学及办公家具采购项目招标文件补充通知

项目编号：HBHYCG[2019]0325

各供应商：

现对 2019 年 4 月 22 日发出的《黄冈师范学院教学及办公家具采购项目招标文件修改通知》，补充如下：

招标文件第四章评分细则中提到的材料样品小样包含以下几种。

| 序号 | 类别 | 材料样品小样名称 | 参数要求 |
|----|------|--------------------------|----------------------------|
| 1 | 沙发 | 木质板 | 提供材料样品小样的最低限度的参数要求见招标文件第三章 |
| | | 面料 | |
| | | 泡棉 | |
| 2 | 办公桌 | 高密度板 | |
| | | 锁具 | |
| | | 导轨 | |
| 3 | 木椅 | 实木木材 | |
| 4 | 铁皮柜 | 裸板材厚度 \geq 0.4MM 的冷轧钢板 | |
| | | 裸板材厚度 \geq 0.5MM 的冷轧钢板 | |
| | | 裸板材厚度 \geq 0.7MM 的冷轧钢板 | |
| | | 1.0MM 以上柱材用优质冷轧钢板 | |
| 5 | 课桌椅 | 方凳实木、课桌用料 | |
| 6 | 学生课桌 | 防火台面 | |
| 7 | 学生椅 | 钢木材料 | |
| 8 | 折叠桌 | 钢管 | |
| | | 25MM 防火台面 | |
| 9 | 折叠椅 | 高密度聚乙烯椅面 | |
| | | 椅架金属材料 | |

本次补充内容不影响投标文件编制。如有与上述不一致之处，以本通知为准。

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 4 月 24 日

黄冈师范学院教学及办公家具采购项目

中标结果公告

依据鄂采计[2019]-06412号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，于2019年5月8日就黄冈师范学院教学及办公家具采购项目采用公开招标方式进行采购，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院教学及办公家具采购项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]0325

三、招标公告媒体及日期：招标公告已于2019年4月1日至2019年4月8日在《湖北政府采购网》发布。

四、开标日期：2019年5月8日

开标地点：湖北华益工程咨询有限公司

评标委员会成员名单：冯兴国 陈红燕 李俊丽 潘朝晖 梁开亮

五、根据综合得分情况，经评标委员会推荐，采购单位确认的中标内容为如下：

中标人名称：黄冈市靓畅家具有限公司；

地 址：黄冈市黄州区中环路 26 号三清国际华城东区 BC 幢 3 层
B3-39 号；

中标内容：办公设备（沙发、办公桌、办公椅、文件柜等一批设备）
（详见附件）；

中标金额：691360.00 元；

交货期：签订合同后 30 个日历日内安装、调试完毕；

质保期：十年；

六、联系事项：

本次中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起 7 个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 5 月 13 日

黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商

招标项目招标公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-06491 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商招标项目组织国内公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

项目名称：黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商招标项目

二、项目编号：HG2019C038

三、采购方式：公开招标

四、招标内容：

A 包：文字录入、设计排版、资料汇编、公文用纸及书刊资料印刷等文印服务 A 包选取 3 家

B 包：展板、喷绘、信封、日历、名片、宣传制作等广告与设计服务 B 包选取 5 家

五、投标人资格要求

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、工商营业执照合格有效；
- 8、A包需取得了2019-2020年黄冈市市级政府采购协议供应商“书刊资料印刷服务类”资格；
- B包需取得了2019-2020年黄冈市市级政府采购协议供应商“广告印刷服务类”资格。

六、本项目不接受联合体参与投标。

七、获取文件时间：2019年3月29日起至2019年4月8日止（工作时间）每天上午8：00时~11：30时，下午2：30时~5：00时（每包段文件工本费50元/套，售后不退）。

八、获取文件地点：湖北保都项目管理有限公司（黄州区东坡大道58号）。

报名时投标人需携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

九、公告期限：5 个工作日。

十、投标文件递交起止时间：2019 年 4 月 22 日下午 2:30 时至 3:00 时

十一、投标文件递交地点：湖北保都项目管理有限公司二楼

十二、开标时间：2019 年 4 月 22 日下午 3:00 时

十三、开标地点：湖北保都项目管理有限公司二楼

十四、联系方式：

1、招标人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

联系人：聂晶

电 话：0713-8835289

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市东坡大道 58 号

联系人：雷晓

电 话：

0713-8669680

网址 : www.bdzb.com.cn

邮箱: hbbdzb@163.com

发布媒介: 湖北政府采购网、湖北保都招标网

监管部门: 湖北省财政厅政府采购处

027—67818727

2019年3月29日

黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商招标项目中标结果公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-06491 号的要求，湖北保都项目管理有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商招标项目组织国内公开招标采购，现就中标结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院 2019-2020 年文印、广告制作服务协议供应商招标项目

二、项目编号：HG2019C038

三、开标日期：2019 年 4 月 22 日

开标地点：湖北保都项目管理有限公司

1. 评标委员会：张君兰、马毅、方保红、李俊丽、李争婕。

2. 中标结果信息：

| 包段 | 中标人名称 | 中标人地址 | 中标内容 | 综合折扣率 | 服务期限 |
|-----|--------------|-------------------------------------|---------------------------------|--------|---------------------------|
| A 包 | 黄冈市松茂印务有限公司 | 黄冈市黄州区新港二路北侧中洲慧谷 3-606 | 文字录入、设计排版、资料汇编、公文用纸及书刊资料印刷等文印服务 | 44.9% | 合同签订之日起至 2020 年 12 月 31 日 |
| | 黄冈博旭广告有限公司 | 湖北省黄冈市黄州区青砖湖路 59 号西湖华庭 1 幢 2 层 13 号 | | 34% | |
| | 黄冈文兴印务有限责任公司 | 黄冈市黄州宝塔路 18 号 | | 22.86% | |
| B 包 | 黄冈思行文化传媒有限公司 | 黄冈市黄州区明珠大道 68 号创业 | 展板、喷绘、信封、日历、名片、 | 25% | 合同签订之日起至 2020 年 12 月 |

| | | | | | |
|--|---------------------|---|------------------|-------|------|
| | | 中心二楼 207 | 宣传制作等广告 与设计服务 | | 31 日 |
| | 黄冈市黄州大东广告 装璜有限公司 | 黄冈市黄州八一 路 59 号 | | 16.6% | |
| | 黄冈市创源广告有限 公司 | 黄冈市黄州东门 路摩尔城 02A 栋 三层 325 号 | | 23% | |
| | 黄冈博旭广告有限公 司 | 湖北省黄冈市黄 州区青砖湖路 59 号西湖华庭 1 幢 2 层 13 号 | | 36.3% | |
| | 黄冈市黄州金成广告 经营部 | 黄冈市黄州东门 路（人防大厦一 楼） | | 19% | |

五、联系事项:

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人如认为中标结果使自己的权益受到损害的，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北保都项目管理有限公司提交质疑函一份（质疑函的具体要求见招标文件第二章），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

hbdbzb@163.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式送达且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

1、招 标 人：黄冈师范学院

联 系 人：聂晶

地 址：湖北省黄冈市新港二路

电 话： 0713-8835289

2、代理机构：湖北保都项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区东坡大道 58 号

联系人：雷晓

电 话：0713-8669680

2019 年 4 月 23 日

黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目

竞争性磋商采购公告

根据鄂采计[2019]-06611号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]0323

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：9座及以下乘用车及其他运输机械租赁服务

五、资金来源及采购预算：预算资金37万元(根据年度使用量暂估)

六、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如是三证合一，仅需提供营业执照）齐备、合格有效（营业执照中含本项目经营范围）；

8、本项目拟派的车辆无重大安全事故的承诺书；拟派车辆驾驶员无重大交通事故责任记录；（由供应商自行作出书面承诺）。

9、本次磋商不接受联合体方式申请，同时合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。本次磋商录取家数为6家,如果符合条件的供应商数量不足6家,录取家数可以根据符合条件供应商数量逐级递减为5家、4家或3家，但最少不得少于3家（按排名先后顺序录取）

七、磋商文件的获取：2019年4月17日起至2019年4月19日止（法定公休日、法定节假日除外）每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，下同）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件且由法定代表人签字或盖章并加盖单位章）及被委托人身份证原件，到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）购买磋商文件，磋商文件每套售价200元（人民币），售后不退。

八、递交竞争性磋商响应文件截止时间为2019年4月29日上午9时00分（注：上午8时开始受理响应文件），地点为湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

九、竞争性磋商开始时间：2019年4月29日上午9时00分。

十、竞争性磋商地点：湖北华益工程咨询有限公司评标室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十一、本次竞争性磋商采购公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期3个工作日。

十二、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：孙先生 电 话：0713-8616256

2019 年 4 月 16 日

黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目修改通知

项目编号：**HBHYCG[2019]0323**

各供应商：

一、将本项目磋商公告中采购文件的获取时间，具体如下：

1、原“磋商文件的获取时间：2019年4月17日至2019年4月19日17时”现延期至2019年4月22日17时；

2、原磋商公告中

六、供应商资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如是三证合一，仅需提供营业执照）齐备、合格有效（营业执照中含本项目经营范围）；

8、本项目拟派的车辆无重大安全事故的承诺书；拟派车辆驾驶员无重大交通事故责任记录；（由供应商自行作出书面承诺）。

9、本次磋商不接受联合体方式申请，同时合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。本次磋商录取家数为6家,如果符合条件的供应商数量不足6家,录取家数可以根据符合条件供应商数量逐级递减为5家、4家或3家，但最少不得少于3家（按排名先后顺序录取）

现修改为

六、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如是三证合一，仅需提供营业执照）齐备、合格有效（营业执照中含本项目经营范围）；
- 8、本项目拟派的车辆无重大安全事故的承诺书；拟派车辆驾驶员无重大交通事故责任记录；（由供应商自行作出书面承诺）。
- 9、具备合法有效的道路运输经营许可证；

10、本次磋商不接受联合体方式申请，同时合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。本次磋商录取家数是全部通过资格审查的供应商（按排名先后顺序）。

其他内容不变。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：张先生 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：孙先生 电话：0713-8616256

2019 年 4 月 17 日

黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目更正公告

项目编号：**HBHYCG[2019]0323**

各供应商：

一、将本项目磋商公告中磋商文件的获取时间，具体如下：

1、原“磋商文件的获取时间：2019年4月17日至2019年4月22日17时”现
延期至2019年4月24日17时；

其他内容不变。

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联 系 人：孙先生 电话：0713-8616256

2019年4月22日

黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目

竞争性磋商成交结果公告

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，于2019年4月29日就黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目采用竞争性磋商方式进行采购，现将本次竞争性磋商的成交结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院车辆及其他运输机械租赁服务项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]0323

三、磋商公告媒体及日期：本次公告已于2019年4月17日起至2019年4月19日在《湖北政府采购网》上发布。

四、磋商日期：2019年4月29日

磋商地点：湖北华益工程咨询有限公司评标室

磋商小组成员名单：乐秋成、占火先、李争婕

五、经磋商小组成员推荐，采购人确认的成交内容如下：

成交内容：9座及以下乘用车及其他运输机械租赁服务

| 成交供应商 | 地址 | 成交金额(综合折扣率) | |
|-------|----|----------------|-------------|
| | | 按里程、时间 包车服务 | 按行程包车 服务 |
| | | | |

| | | | |
|---------------|---|-----|-----|
| 广东中汽租赁有限公司 | 深圳市南山区西丽街道西丽留仙洞中山园路1001号TCL科学园区研发楼F5栋7层AB单位701、702室 | 93% | 95% |
| 黄冈前锦汽车服务有限公司 | 黄冈市黄州区禹王街道办王家林村(涂庆红私宅) | 95% | 98% |
| 黄冈市友道汽车商贸有限公司 | 黄冈市黄州区黄州大道(龙王山村) | 94% | 94% |

六、联系事项:

本次成交结果公告期为1个工作日,有关当事人对成交结果如有疑问,可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份(法人代表签字及联系电话、加盖单位公章),并附相关证据材料(列明质疑事项的同时,依法举证),同时将质疑函电子文档传至邮箱:1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档,符合法定受理条件的,代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构,同时未取得代理机构的质疑受理回执的,为无效的质疑。

七、联系方式

采购人:黄冈师范学院

地址:黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人：孙先生 电话：0713-8616256

2019年5月8日

黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算 审计造价咨询服务项目竞争性磋商公告

根据鄂采计【2019】-09644 号政府采购预算执行计划的要求，浙江华耀建设咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算审计造价咨询服务项目进行竞争性磋商采购，欢迎符合要求的供应商参与磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算审计造价咨询服务项目

二、项目编号：ZJHY-2019003

三、服务内容：建设项目全过程跟踪审计服务（参与拦标价及清单审核、材料设备招标谈判及价格咨询、合同审核、施工阶段工程进度款支付审核、隐蔽工程验收、工程变更审核、索赔费用审核、结算审计等的造价咨询服务）

四、项目预算：（本项目审计服务费采用报费率的方式，全过程跟踪和结算审计需根据清单分别报价，但每个标段的审计服务费最终结算价均不得突破对应标段的预算总价，否则为无效报价）

（1）A 标段：9.733 万元

（2）B 标段：8.646 万元

（3）C 标段：4.187 万元

（4）D 标段：3.834 万元

五、服务期：自建设项目开始实施之日起、至竣工结算完成之日止

六、供应商资格要求：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动近三年（2016年4月至2019年4月）内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如是三证合一，仅需提供营业执照）齐备、合格有效（营业执照中含本项目类似经营范围），法律、行政法规规定的其他条件。
- (7) 供应商参加政府采购活动近三年（2016年4月至2019年4月）内未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。
- (8) 供应商须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级或以上资质证书。
- (9) 拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。
- (10) 拟派本项目的项目负责人、配备人员须为本单位正式员工，要求提供近3个月（2019年1月至4月）社保部门出具缴纳社保的证明和劳动合同。
- (11) 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定。

以上资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加磋商的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。

各供应商可以同时参与 A、B、C、D 四个标段，但只能成为其中一个标段的成交供应商。若评审时出现同一供应商成为两个或多个标段的成交候选人的情形，则由磋商小组按照标段顺序（A、B、C、D）确定该供应商成为前标段的成交候选人，相继后标段成交候选人的确定方式由排在其后一位供应商进行递补，以此类推。

七、磋商文件的获取

（一）获取时间：2019 年 5 月 9 日至 2019 年 5 月 15 日（北京时间每天上午 09:00 时~12:00 时、下午 14:00 时~17:00 时，法定节假日除外）。

（二）获取地点：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

（三）获取要求：符合资格条件的供应商应当在获取时间内，携带资格证明材料获取磋商文件。竞争性磋商文件每套（每标段）收取工本费 200 元，售后不退。

1、法定代表人自己获取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件获取。

2、法定代表人委托他人获取的，凭法定代表人授权书及受托人身份证原件获取。

3、供应商需携带符合资格条件（六、供应商资格要求）的原件及加盖公章装订成册的复印件（原件审核后退回，复印件留存）。

八、磋商文件送达地点及起止时间

（一）送达地点：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

（二）截止时间：2019 年 5 月 21 日 9 时 30 分（北京时间）

九、磋商地点及时间

（一）地点：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

（二）时间：2019 年 5 月 21 日 9 时 30 分（北京时间）

届时敬请参加磋商的供应商授权代表携带身份证原件出席开标仪式。

十、发布媒介和公告期限

1、发布媒介：湖北省政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn/>）

2、公告期限：本公告的期限为 5 个工作日。

十一、联系方式：

（1）采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市新港二路

联 系 人：张老师

电 话：0713-8835289

（2）代理机构：浙江华耀建设咨询有限公司

地 址：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

联 系 人：郑庆

电 话：0713-8880100、18971746246

浙江华耀建设咨询有限公司

2019 年 5 月 8 日

黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算 审计造价咨询服务项目成交结果公告

根据鄂采计【2019】-09644 号政府采购预算执行计划的要求，浙江华耀建设咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算审计造价咨询服务项目进行竞争性磋商采购，现将成交结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算审计造价咨询服务项目

二、项目编号：ZJHY-2019003

三、开标日期：2019 年 5 月 21 日

开标地点：浙江华耀建设咨询有限公司开标室

评标委员会：袁莉萍、郑晓春、黄若夫（采购人代表）

四、成交结果信息：

A 标段：

成交供应商名称：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

报价：95%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止

B 标段：

成交供应商名称：湖北兴盛翔工程咨询有限公司

地址：武汉市东湖高新开发区关东园路 2-2 号光谷国际 B 座 13 楼 1314-1317

报价：36%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止

C 标段：

成交供应商名称：湖北天诚工程咨询有限责任公司

地址：黄冈市黄州区西湖二路阔豪斯 A 座 401 室

报价：80%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止

D 标段：

成交供应商名称：武汉恒信工程造价咨询有限公司

地址：武昌区徐家棚街三角路福星惠誉水岸星城 6 号地块 1 栋 6 层 601-624

报价：69%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止

五、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人如认为成交结果使自己的权益受到损害的，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向浙江华耀建设咨询有限公司或黄冈师范学院提交质疑函，逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式送达且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联 系 人：张老师

电 话：0713-8835289

代理机构：浙江华耀建设咨询有限公司

地 址：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

联 系 人：郑庆

电 话：0713-8880100、18971746246

2019 年 5 月 31 日

黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算 审计造价咨询服务项目更正公告

根据鄂采计【2019】-09644 号政府采购预算执行计划的要求，浙江华耀建设咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年校园维修项目全过程跟踪和结算审计造价咨询服务项目进行竞争性磋商采购。本项目于 2019 年 5 月 31 日在湖北政府采购网发布成交结果公告，现对原公告作出如下更正：

原公告：四、成交结果信息：“B 标段：

成交供应商名称：湖北兴盛翔工程咨询有限公司

地址：武汉市东湖高新开发区关东园路 2-2 号光谷国际 B 座 13 楼 1314-1317

报价：36%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止”，

现更正为：“B 标段：

成交供应商名称：湖北兴盛翔工程咨询有限公司

地址：武汉市东湖高新开发区关东园路 2-2 号光谷国际 B 座 13 楼 1314-1317

报价：64%

工期：自建设项目开始之日起、至竣工结算完成之日止”。

其他内容不变，特此公告。

采购人：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联 系 人：张老师

电 话：0713-8835289

代理机构：浙江华耀建设咨询有限公司

地 址：黄冈市开发区新港一路 16 号 4 楼

联 系 人：郑庆

电 话：0713-8880100、18971746246

2019 年 6 月 3 日

黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开发包采购项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15501 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开发包采购项目及相关服务进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开

发包采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-43

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：38 万元

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效（包含本项目经营范围）。

六、本项目不接受联合体参与磋商。

七、购买磋商文件时间：2019年6月25日至2019年7月1日止（节假日除外上午8:00-11:30，下午14:30-17:30，（招标文件50元/套，售后不退）；

获取文件时各供应商需携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件（加盖公章）。

八、公告期限：5个工作日

九、获取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

(中环东源城1栋2单元301室)

十、磋商响应文件递交起止时间：2019年7月5日下午2:30时至3:00时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十二、竞争性磋商开始时间：2019年7月5日下午3:00时

十三、竞争性磋商开标地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十四、采购单位：黄冈师范学院

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

十五、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源电力城1栋2单元301室

联系人：何女士 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年6月24日

黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开发包采购项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2019年7月5日就黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开发包采购项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院教务处实验室综合管理系统开发包

采购项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-43

三、发布公告日期：2019年6月25日

四、磋商日期：2019年7月5日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：金其里 李上鹤 江昆(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：武汉佳科软件有限公司

地址：武汉市洪山区广八路银海雅苑 A1-303 号

报价：356000.00 元

免费质保期：36 个月 工期 15 日历天

六、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有异议，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提交异议函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关

证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时提供异议函电子文档。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采购人：黄冈师范学院

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何小银 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年7月9日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

1. 招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。

2.2 工程规模：99.496319 万元。

2.3 计划工期：2019年8月25日前完工。

2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

① 具有独立承担民事责任的能力；

- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- ⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- ⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理了“三证合一”的只提供营业执照）证件齐备且合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目经理在招标文件发售日起前2年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

4. 招标文件的获取

投标人可在 2019年 7月 9日起至 2019年 7月 15日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身

份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 **2019** 年 7 月 31 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限 5 个工作日。

7. 联系方式

招标人：黄冈师范学院

代理机构：湖北华益工程咨询有限公

司

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天

禧大厦 7 楼

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联 系 人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话

0713-8616256

2019 年 7 月 8 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目招标失败公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院委托，就黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目依法组织了公开招标。

2019年7月8日在湖北省政府采购网上发布了招标公告。2019年7月31日在湖北华益工程咨询有限公司进行了开标与评标，经评标委员会评审，确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人进行确认，招标人确认后于2019年8月1日在湖北省政府采购网上发布了评标结果公示，公示期为2019年8月2日至2019年8月6日。

公示期间，招标人收到了其他投标人对第一中标候选人的异议，并及时向监管部门进行了报告。后经监管部门同意，招标人组织评标委员会于2019年8月5日上午11时在湖北华益工程咨询有限公司就异议事项进行了回复。评标委员会建议由招标人对异议事项进行进一步调查处理。

在招标人调查处理过程中，第一中标候选人向招标人递交了放弃中标的函。依据《招标投标法实施条例》第五十五条的有关规定，经招标人研究决定对该项目重新组织招标。

在此谨对积极参与本项目招标活动的投标人表示衷心的感谢。本项目如再次采用需依法发布招标信息公告的方式进行招标时，将再次发布招标信息公告，请留意。

招标人：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 8 月 14 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目（第二次）招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目（第二次）已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- 2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。
- 2.2 工程规模：99.419803 万元。
- 2.3 计划工期：30 天。
- 2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。
- 2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

三、投标人资格要求

- 3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。
- 3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
 - ① 具有独立承担民事责任的能力；
 - ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

- ③ 具有履行合同所必需的设备和技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- ⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- ⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照及其他相关证件齐备、合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目负责人在招标文件发售日起前 2 年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

四、招标文件的获取

投标人可在 2019 年 10 月 15 日起至 2019 年 10 月 21 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人

授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 11 月 6 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北华益工程咨询有限公司网》上发布。公告期限 5 个工作日。

七、联系方式

招标人：黄冈师范学院

代理机构：湖北华益工程咨询有

限公司

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

地 址：黄冈市黄州区中环路 40

号天禧大厦 7 楼

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联 系 人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话：0713-8616256

2019年10月14日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次)评标结果公示

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标概况

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次)于2019年10月14日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告,依法进行公开招标,2019年11月6日下午3时在湖北华益工程咨询有限公司开标,评标委员会成员由金志刚,周伟,谢玲,吴志雄,南春峰共5人组成。经评标委员会评审,确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人。

招标人在定标过程中发现评标结果中存在一些问题,便及时向监管部门进行了报告。经监管部门同意,组织评标委员会于2019年11月8日上午在湖北华益工程咨询有限公司评标室进行了重新评审。

根据评标委员会提交的评标报告,黄冈师范学院已经确认评标结果,现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|---------|----------------|----------------|-----------------|
| 中标候选人名称 | 浙江正元智慧科技股份有限公司 | 常州常工电子科技股份有限公司 | 深圳市中电电力技术股份有限公司 |
| 投标报价(元) | 914264.83 | 913548.09 | 917508.74 |

| | | | |
|---------|---|---|---|
| 质量目标 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 工期(天) | 30 | 30 | 30天 |
| 资质证书及编号 | 1. 中国国家强制性产品认证证书(证书编号: 2019010301230799) 2. 计算机软件著作权证书(证书号: 软著登字第 1588070 号) | 1. 中国国家强制性产品认证证书(证书编号: 2010010301397530) 2. 计算机软件著作权证书(证书号: 软著登字第 0823962 号) | 1、中国国家强制性产品认证证书(证书编号: 2009010309370158) 2、计算机软件著作权证书(证书号: 软著登字第 1008974 号、0740081 号、0460750 号、0568134 号、0156240 号) |
| 项目负责人 | 饶国华 | 邵岚 | 吴军强 |
| 职称证书及编号 | 工程师 证书编号: 09013-015-2009-20043 | 高级工程师 证书编号: 05102140004 | 电气工程高级工程师 证书编号: 粤高职证字第 1703001000243 号 |
| 企业业绩 | 1. 衡阳师范学院“银校通”项目; 2. 杭州师范大学一卡通系统扩建工程项目; | 上海交通大学闵行校区学生公寓智能水电系统供货及安装工程; | |
| 项目负责人业绩 | 宿州学院数字化校园一卡通系统。 | | |

三、公示时间

公示期为 2019 年 11 月 13 日至 2019 年 11 月 15 日(北京时间)。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书,向行业主管部门提出投诉。

五、联系方式

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 11 月 12 日

黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造 项目竞争性磋商公告

根据鄂采计[2019]-33576号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加磋商。

一、项目名称：黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]1201

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：实验室防火门和防盗门

| 序号 | 名称 | 数量（樘） | 预算金额（万元） |
|----|------------|-------|----------|
| 1 | 钢质乙级防火门 | 25 | 4.8 |
| 2 | 实验室钢质乙级防火门 | 71 | 16.8 |
| 3 | 实验室钢质乙级防火门 | 17 | 5.8 |
| 4 | 过道钢质乙级防火门 | 3 | 1.0 |
| 5 | 成品钢防盗门 | 11 | 1.6 |
| | 合计 | 127 | 30 |

五、资金来源及采购预算：预算资金 30 万元

六、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
5. 参加本次政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
6. 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;
7. 具有独立法人资格、具备相应的经营范围;
8. 营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效;
9. 本次磋商不接受联合体方式申请, 同时合同履行期间, 未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包, 不得转变责任主体。

七、磋商文件的获取: 2019 年 12 月 4 日起至 2019 年 12 月 10 日止 (法定公休日、法定节假日除外) 每日上午 8:30 至 11:30, 下午 14:30 至 17:00 (北京时间, 下同) 持法定代表人身份证明 (须附法定代表人身份证复印件)、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书 (须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件且由法定

代表人签字或盖章并加盖单位章)及被委托人身份证原件,到湖北华益工程咨询有限公司(黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼)购买磋商文件,磋商文件每套售价200元(人民币),售后不退。

八、递交竞争性磋商响应文件截止时间为2019年12月13日上午9时00分(注:上午8时开始受理响应文件),地点为湖北华益工程咨询有限公司会议室(黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼)。

九、竞争性磋商开始时间:2019年12月13日上午9时00分。

十、竞争性磋商地点:湖北华益工程咨询有限公司评标室(黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼)。

十一、本次竞争性磋商采购公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期3个工作日。

十二、联系方式

采购人:黄冈师范学院

地 址:黄冈市黄州区新港二路146号

联系人:张老师 电 话:0713-8621632

代理机构:湖北华益工程咨询有限公司

地 址:黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人:孙先生 电 话:0713-8616256

2019年12月3日

黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目

竞争性磋商废标公告

项目编号：HBHYCG[2019]1201

根据鄂采计[2019]-33576号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目进行竞争性磋商采购，于2019年12月3日发布在在《湖北政府采购网》上发布竞争性磋商公告。

截至磋商响应文件递交截止时间2019年12月13日上午9时，有4家供应商递交了磋商响应文件。后经磋商小组进行资格、符合性检查，对磋商文件作出实质性响应的供应商不足法定家数，故该项目竞争性磋商失败。

特此公告！

湖北华益工程咨询有限公司

2019年12月13日

黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目（第二次）竞争性磋商采购公告

根据鄂采计[2019]-33576号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目（第二次）进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加磋商。

项目名称：黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目（第二次）

二、项目编号：HBHYCG[2019]1201

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：实验室防火门和防盗门

| 序号 | 名称 | 数量（樘） | 预算金额（万元） |
|----|------------|-------|----------|
| 1 | 钢质乙级防火门 | 25 | 4.8 |
| 2 | 实验室钢质乙级防火门 | 71 | 16.8 |
| 3 | 实验室钢质乙级防火门 | 17 | 5.8 |
| 4 | 过道钢质乙级防火门 | 3 | 1.0 |
| 5 | 成品钢防盗门 | 11 | 1.6 |
| | 合计 | 127 | 30 |

五、资金来源及采购预算：预算资金 30 万元

六、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
7. 具有独立法人资格、具备相应的经营范围；
8. 营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；
9. 本次磋商不接受联合体方式申请，同时合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

七、磋商文件的获取：2019年12月16日起至2019年12月20日止（法定公休日、法定节假日除外）每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，下同）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件且由法定代表人签字或盖章并加盖单位章）及被委托人身份证原件，到湖北华

益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）购买磋商文件，磋商文件每套售价200元（人民币），售后不退。

八、递交竞争性磋商响应文件截止时间为2019年12月24日上午9时00分（注：上午8时开始受理响应文件），地点为湖北华益工程咨询有限公司会议室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

九、竞争性磋商开始时间：2019年12月24日上午9时00分。

十、竞争性磋商地点：湖北华益工程咨询有限公司评标室（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十一、本次竞争性磋商采购公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期3个工作日。

十二、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张老师 电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人：孙先生 电 话：0713-8616256

2019年12月14日

黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目

(第二次) 成交结果公告

根据鄂采计[2019]-33576号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目（第二次）进行竞争性磋商采购，现将本次竞争性磋商的成交结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院化学化工学院实验室安全防火改造项目（第二次）

二、项目编号：HBHYCG[2019]1201

三、竞争性磋商采购公告媒体及日期：本次竞争性磋商采购公告已于2019年12月16日至2019年12月18日在《湖北政府采购网》上发布。

四、竞争性磋商日期：2019年12月24日

五、竞争性磋商地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）

六、磋商小组成员名单：马中秋、李俊丽、龙涛

七、经磋商小组成员推荐，采购人确认的成交内容如下：

成交供应商：步阳集团有限公司

地址：浙江省金华市永康市西城街道汤店山工业园

成交金额：268600.00元

成交内容：实验室防火门和防盗门共127樘（详见附件）

供货期：合同签订后，15天内送达采购单位指定地点。并派技术人员安装、验收合格并交付使用。

质保期：五年的免费质保期，所提供的货物按照招标参数按甲级防火门、丙级防火门的标准定制。

八、联系事项：

本次成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有质疑，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

九、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：孙先生 电话：0713-8616256

2019 年 12 月 25 日

黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目竞争性谈判公告

依据鄂采计[2019]-32332号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件的供应商参与谈判。

一、项目名称：黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]1120

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购内容：

1. 建设地点：黄冈师范学院南北校区内。

2. 工程规模：项目改造范围包含土建、给排水、电气、暖通空调等维修改造工程。

3. 工期要求：25天。

4. 采购范围：采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围。

5. 工程质量要求：达到施工验收合格标准。

五、资金来源及采购预算：专项资金 219834.43 元。

六、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有违法记录；
6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
7. 营业执照、资质证书、安全生产许可证以及其他相关证件齐备、合格且在有效期内；
8. 具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质**或**建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；
9. 拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书或电子证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；拟委派施工项目管理班子必须常驻施工现场，不得参与其它项目管理；

10. 近三年（2016年12月-2019年11月）具有超净间实验室施工业绩。（业绩以合同签订时间为准）

11. 本次谈判不接受联合体申请，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

七、供应商可在2019年11月27日起至2019年11月29日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买谈判文件。

谈判文件每套售价100元（人民币），售后不退。

八、谈判响应文件递交截止时间：2019年12月4日上午9时（注：上午8时开始受理谈判响应文件），逾期送达的谈判响应文件恕不接受。

九、谈判响应文件递交地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十、谈判开始时间：2019年12月4日上午9时

十一、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十二、本次谈判公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限为3个工作日。

十三、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张老师

电话：

0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人：赵女士

电话：0713-8616256

2019年11月26日

黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目

竞争性谈判失败公告

项目编号：HBHYCG[2019]1120

依据鄂采计[2019]-32332号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目进行竞争性谈判采购，该项目于2019年11月26日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告，于2019年12月4日在湖北华益工程咨询有限公司依法进行竞争性谈判，因对谈判文件作出实质性响应的供应商不足法定家数，故本次谈判失败。

联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张老师

电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联 系 人：赵女士

电话：0713-8616256

湖北华益工程咨询有限公司

2019 年 12 月 4 日

黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目（第二次）

竞争性谈判公告

依据鄂采计[2019]-32332号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目（第二次）进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件的供应商参与谈判。

一、项目名称：黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目（第二次）

二、项目编号：HBHYCG[2019]1120

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购内容：

1. 建设地点：黄冈师范学院南北校区内。

2. 工程规模：项目改造范围包含土建、给排水、电气、暖通空调等维修改造工程。

3. 工期要求：25天。

4. 采购范围：采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围。

5. 工程质量要求：达到施工验收合格标准。

五、资金来源及采购预算：专项资金 219834.43 元。

六、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有违法记录；
6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
7. 营业执照、资质证书、安全生产许可证以及其他相关证件齐备、合格且在有效期内；
8. 具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质**或**建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；
9. 拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书或电子证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；拟委派施工项目管理班子必须常驻施工现场，不得参与其它项目管理；

10. 近三年（2016年12月-2019年11月）具有超净间实验室施工业绩。（业绩以合同签订时间为准）

11. 本次谈判不接受联合体申请，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

七、供应商可在 2019年12月6日起至2019年12月10日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买谈判文件。

谈判文件每套售价100元（人民币），售后不退。

八、谈判响应文件递交截止时间：2019年12月16日下午3时（注下午2时开始受理谈判响应文件），逾期送达的谈判响应文件恕不接受。

九、谈判响应文件递交地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十、谈判开始时间：2019年12月16日下午3时

十一、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十二、本次谈判公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限为3个工作日。

十三、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人：赵女士 电话：0713-8616256

2019年12月5日

黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目

竞争性谈判成交结果公告

根据鄂采计[2019]-32332号政府采购预算执行计划的要求,湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托,于2019年12月16日就黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目采用竞争性谈判方式进行采购,谈判小组成员为:王卫琴、毕列江、杨树林,经谈判小组对进入评审程序的3家供应商的谈判响应文件进行资格、符合性检查,有效供应商仍不足法定家数(3家)

后根据黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目采购事项的函的要求,在递交了响应文件且经评审实质性响应谈判文件要求的两家供应商**武汉东方云建设集团有限公司**和**武汉市金长城建筑装饰工程有限公司**中再次组织谈判采购。现将本次谈判的成交结果公告如下:

一、项目名称:黄冈师范学院新材料研究院超净间实验室改造项目

二、项目编号:HBHYCG[2019]1120

三、谈判公告媒体及日期:本项目竞争性谈判公告已于2019年12月6日起至2019年12月10日在《湖北政府采购网》上发布。

四、谈判日期:2019年12月19日

五、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司

六、谈判小组成员名单：周艳红 张扬 杨树林

七、成交供应商名称：武汉市金长城建筑装饰工程有限公司

地 址：武昌区首义新村 51 栋 5 层 1 号

成交金额：218600.00 元

成交内容：采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围

工 期：25 日历天

质量目标：合格

项目经理：周海雄

类似业绩：武汉新创汉辉科技有限公司实验室家具/微生物净化
室项目

备 注：该公司声明为小型企业。

八、联系事项：

本次成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有疑问，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 12 月 20 日

黄冈师范学院南北校区连通设计方案咨询服务项目采购信息公告

| | | | |
|----------------|---|-------|-------------|
| 采购人 单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项 目名称* | 黄冈师范学院南北校区连通设计 方案咨询服务 | 预算金额* | 9.5 |
| 采购方式* | 竞争性磋商 | | |
| 采购项目具 体内容* | 新港二路下穿黄冈师范学院通道工程的设计方案咨询 | | |
| 参与供应商 名单* | 中国市政工程中南设计研究总院有限公司 武汉市政工程设计研究院有限公司 南京市政设计研究院有限公司 | | |
| 评审时 间* | 2019-01-14 | | |
| 评审小 组名单* | 黄钢、周永、翁晓燕、黄志毅、卢连桥 | | |
| 成交供应商 名称* | 中国市政工程中南设计研究总院有限公司 | | |
| 成交项目具 体内容* | 投标单位踏勘现场、结合学校对该项目的要求，按照国家技术规范、标准要求，提供科学可行、经济合理的设计方案。设计方案中应有给、排水、道路照明等相关内容，并提供该项目投资估算。 | | |
| 成交金 额* | 93000 元 | | |
| 其他需要公 示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 万志强 | 联系方式* | 07138833359 |
| 采购人地址* | 黄冈市开发区新港二路 146 号 | | |

黄冈师范学院体育学院网球场、排球场防风网采购项目项目采购信息公告

| | | | |
|------------|--|-------|-------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院体育学院网球场、排球场防风网采购项目 | 预算金额* | 3.8 |
| 采购方式* | 询价采购 | | |
| 采购项目具体内容* | 网球场、排球场防风网 | | |
| 参与供应商名单* | 1.湖北南希体育设施有限公司 2.武汉世纪领航体育发展有限公司 3.武汉景腾达固地坪工程有限公司 | | |
| 评审时间* | 2019-09-24 | | |
| 评审小组名单* | 韩阳、江昆、凌英 | | |
| 成交供应商名称* | 武汉景腾达固地坪工程有限公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 网球场、排球场防风网 | | |
| 成交金额* | 2.769 万元 | | |
| 其他需要公示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 韩阳 | 联系方式* | 13297575525 |
| 采购人地址* | 黄冈师范学院体育学院湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号 | | |

黄冈师范学院纪委办家具采购项目项目采购信息公告

| | | | |
|------------|--|-------|-------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院纪委办家具采购项目 | 预算金额* | 0.932 |
| 采购方式* | 询价采购 | | |
| 采购项目具体内容* | 1.办公桌 3 张 2.有扶手木办公椅 3 张 3.三人西皮沙发 2 张 两门贴皮茶水柜 2 张 | | |
| 参与供应商名单* | 武汉鑫晶龙国景家具科技有限公司，黄冈市靓畅家具有限公司，黄冈轩雅家居服务有限公司 | | |
| 评审时间* | 2019-06-29 | | |
| 评审小组名单* | 张军林 陈剑光 綦蓁 | | |
| 成交供应商名称* | 黄冈市靓畅家具有限公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 1.办公桌 3 张 2.有扶手木办公椅 3 张 3.三人西皮沙发 2 张 4.两门贴皮茶水柜 2 张 | | |
| 成交金额* | 9230 元 | | |
| 其他需要公示的事项* | 该项目因工作需要，先自行采购后下计划。 | | |
| 联系人* | 陈剑光 | 联系方式* | 07138835806 |
| 采购人地址* | 黄冈市黄州区新港二路 146 号黄冈师范学院 | | |

黄冈师范学院机电与汽车工程学院办公、会议室家具采购项目项目采购信息公告

| | | | |
|------------|--|-------|-------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院机电与汽车工程学院办公、会议室家具采购项目 | 预算金额* | 4.978 |
| 采购方式* | 询价采购 | | |
| 采购项目具体内容* | 办公桌椅一批 | | |
| 参与供应商名单* | 黄冈市靓畅家具有限公司、黄冈轩雅家居服务有限公司、武汉鑫晶龙国景家具科技有限公司 | | |
| 评审时间* | 2019-11-22 | | |
| 评审小组名单* | 江昆、唐炎明、夏亮 | | |
| 成交供应商名称* | 黄冈市靓畅家具有限公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 办公桌一张、转椅一张、两门书柜六套、三门书柜一套、办公桌四张、办公桌椅四套、会议桌一张、会议椅 14 张、茶水柜四张、单人沙发三套、三人沙发两套、茶几三套、电视柜、茶台 | | |
| 成交金额* | 47680 元 | | |
| 其他需要公示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 夏亮 | 联系方式* | 18972708102 |
| 采购人地址* | 黄冈市黄州区新港二路 146 号黄冈师范学院 | | |

黄冈师范学院大学生健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设项目全过程跟踪及结算审计服务项目采购信息公告

| | | | |
|-----------|--|-------|---------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院大学生健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设项目全过程跟踪及结算审计服务 | 预算金额* | 4.10688 |
| 采购方式* | 竞争性谈判 | | |
| 采购项目具体内容* | 黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设项目全过程跟踪及结算审计咨询服务 | | |
| 参与供应商名单* | 1 湖北大鹏工程咨询有限公司 2 湖北华益工程咨询有限公司 3 鼎正工程咨询有限公司 4 湖北三德会计师事务所有限公司 5 湖北天诚工程咨询有限责任公司 | | |
| 评审时间* | 2019-11-11 | | |
| 评审小组名单* | 张雄兵、黄开宋、黄若夫 | | |

| | | | |
|------------|--|-------|--------------|
| 成交供应商名称* | 湖北三德会计师事务所有限公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设项目全过程跟踪及结算审计咨询服务 | | |
| 成交金额* | 全过程跟踪审计的基本费率为工程造价的 3.8%, 结算审减服务费为审减额的 4%。 | | |
| 其他需要公示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 黄若夫 | 联系方式* | 0713—8833505 |
| 采购人地址* | 黄冈师范学院新港二路 146 号厚德楼 8 楼 | | |

**黄冈师范学院教务处智慧教学系统与网络课程资源建设采购项目 拟选择采
用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|---|--------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院教务处智慧教学系统与网络课程资源建设采购项目 | 预算价 | 76 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 武汉超星数图教育科技有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 智慧教学系统与网络课程资源建设采购项目 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 智慧教学系统与网络课程资源建设采购 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |
| 拟成交价格 | 76 万元 | | |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 10 月 23 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 10 月 22 日

| | |
|------------------|---|
| <p>专家 1 论证意见</p> | <p>黄冈师范学院连续五年引进超星泛雅通识课程,用于全校学生的通识课程学习,其提供的每门课程都配备有完善的课程内容,相关电子版参考文献、视频讲座、教学大纲等,可以无缝衔接到学校图书馆资源,并提供通识素养测评,为学生智能推送个性化学习资源,学生也可以自主在通识教育广场挑选所需课程,此功能目前只有该课程能满足,在同类产品中具有唯一性。</p> <p>根据《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款,建议采用单一来源方式采购超星一平三端“智慧教学系统与网络课程资源建设”。</p> <p>专家姓名:南方 工作单位:湖北兴和电线电缆有限公司</p> <p style="text-align: right;">职称:会计师</p> |
| <p>专家 2 论证意见</p> | <p>超星一平三端智慧教学系统是为了满足智慧教学和手机移动端的需要而对原有平台进行升级。黄冈师范学院从2015年至今,已连续引入超星尔雅通识课程,超星资源管理系统,采购了MOOC在线学习平台等,一平三端智慧教学系统正是对它们的升级,兼容扩充具有系统连续性,服务一致性,产品唯一性。</p> <p>依据采购法第31条,采购法实施条例第27条,74号令第38条之有关规定,该项目符合“只能从唯一供应商处采购的”,建议采用单一来源采购方式采购。</p> <p>专家姓名:王志斌 工作单位:黄冈职业技术学院</p> <p style="text-align: right;">职称:高级工程师</p> |
| <p>专家 3 论证意见</p> | <p>根据黄冈师范学院关于购买“智慧教学系统与网络课程资源建设”服务项目的请示和“一平三端”智慧教学系统单一来源采购理由。结合该校在MOOC在线学习平台建设中,连续五年引入超星尔雅通识课程的实际,学生通过超星定制手机移动端进行学习、考试并获得相应学分,高度认可,反馈良好;且有效缓解学校优质通识课程资源不足的现状;同时通过利用信息化教学技术大幅降低教学成本;加之,超星“一平三端”智慧教学综合服务平台可与校内图书馆使用的超星资源管理系统无缝衔接。鉴此,该校有连续使用的客观需求,以及节省对接费和开发时间的优势。我个人认为该项目符合鄂财采发[2013]8号文件第一章第三条第(一)款的情形,建议该项目采用单一来源采购。</p> <p>专家姓名:占火先 工作单位:黄冈市政府办公室</p> <p style="text-align: right;">职称:高级会计师</p> |

**黄冈师范学院教务处智慧教学系统与网络课程资源建设采购项目 单一来源
采购结果公示**

| | | | |
|------------------|---|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院教务处智慧教学系统与网络课程资源建设采购项目 | 预算价 | 76 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：武汉超星数图教育科技有限公司 地址：武汉市洪山区楚雄大街民院路口洪福添美城市广场综合楼 10 幢 20 层 1 号房 | | |
| 成交标的物的名牌、名称 | 智慧教学系统与网络课程资源 | | |
| 成交价格 | 陆拾捌万捌仟元整（¥688000.00 元） | | |
| 洽谈小组名单 | 刘宝平 戴春俐 毕涛（业主评委） | | |
| 其他需要公示的事项 | <p>洽判时间：2019 年 11 月 7 日下午 15：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/）</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：邓先生 电话：0713-8360108</p> | | |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 11 月 13 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

1. 招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。

2.2 工程规模：99.496319 万元。

2.3 计划工期：2019年8月25日前完工。

2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

- ① 具有独立承担民事责任的能力；
- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- ⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- ⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理了“三证合一”的只提供营业执照）证件齐备且合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目经理在招标文件发售日起前 2 年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

4. 招标文件的获取

投标人可在 2019 年 7 月 9 日起至 2019 年 7 月 15 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 **2019** 年 7 月 31 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限 5 个工作日。

7. 联系方式

招标人：黄冈师范学院
咨询有限公司

代理机构：湖北华益工程咨

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号
40 号天禧大厦 7 楼

地 址：黄冈市黄州区中环路

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联 系 人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话：0713-8616256

2019 年 7 月 8 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园 “一卡通”平台建设项目招标失败公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院委托，就黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目依法组织了公开招标。

2019年7月8日在湖北省政府采购网上发布了招标公告。2019年7月31日在湖北华益工程咨询有限公司进行了开标与评标，经评标委员会评审，确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人进行确认，招标人确认后于2019年8月1日在湖北省政府采购网上发布了评标结果公示，公示期为2019年8月2日至2019年8月6日。

公示期间，招标人收到了其他投标人对第一中标候选人的异议，便及时向监管部门进行了报告。后经监管部门同意，招标人组织评标委员会于2019年8月5日上午11时在湖北华益工程咨询有限公司就异议事项进行了回复。评标委员会建议由招标人对异议事项进行进一步调查处理。

在招标人调查处理过程中，第一中标候选人向招标人递交了放弃中标的函。依据《招标投标法实施条例》第五十五条的有关规定，经招标人研究决定对该项目重新组织招标。

在此谨对积极参与本项目招标活动的投标人表示衷心的感谢。本项目如再次采用需依法发布招标信息公告的方式进行招标时，将再次发布招标信息公告，请留意。

招标人：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 8 月 14 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目（第二次）招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目（第二次）已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。

2.2 工程规模：99.419803 万元。

2.3 计划工期：30 天。

2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

- ① 具有独立承担民事责任的能力；
- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照及其他相关证件齐备、合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目负责人在招标文件发售日起前 2 年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

四、招标文件的获取

投标人可在 2019 年 10 月 15 日起至 2019 年 10 月 21 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 11 月 6 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北华益工程咨询有限公司网》上发布。公告期限 5 个工作日。

七、联系方式

招标人：黄冈师范学院
工程咨询有限公司

代理机构：湖北华益工

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号
中环路 40 号天禧大厦 7 楼

地 址：黄冈市黄州区

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联系人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话：0713-8616256

2019 年 10 月 14 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次) 评标结果公示

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标概况

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次)于2019年10月14日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告,依法进行公开招标,2019年11月6日下午3时在湖北华益工程咨询有限公司开标,评标委员会成员由金志刚,周伟,谢玲,吴志雄,南春峰共5人组成。经评标委员会评审,确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人。

招标人在定标过程中发现评标结果中存在一些问题,便及时向监管部门进行了报告。经监管部门同意,组织评标委员会于2019年11月8日上午在湖北华益工程咨询有限公司评标室进行了重新评审。

根据评标委员会提交的评标报告,黄冈师范学院已经确认评标结果,现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|---------|----------------|----------------|-----------------|
| 中标候选人名称 | 浙江正元智慧科技股份有限公司 | 常州常工电子科技股份有限公司 | 深圳市中电电力技术股份有限公司 |

| | | | |
|-------------|---|--|---|
| 投标报价 (元) | 914264.83 | 913548.09 | 917508.74 |
| 质量目标 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 工期(天) | 30 | 30 | 30 天 |
| 资质证书 及编号 | 1. 中国国家强制性产品 认证证书 (证书编号: 2019010301230799) 2. 计算机软件著作权证 书 (证书号: 软著登字第 1588070 号) | 1. 中国国家强制性产 品认证证书 (证书编 号: 2010010301397530) 2. 计算机软件著作权 证书 (证书号: 软著登 字第 0823962 号) | 1、中国国家强制性产 品认证证书 (证书编 号: 2009010309370158) 2、计算机软件著作权 证书 (证书号: 软著登 字第 1008974 号、 0740081 号、0460750 号、0568134 号、 0156240 号) |
| 项目负责 人 | 饶国华 | 邵岚 | 吴军强 |
| 职称证书 及编号 | 工程师 证书编号: 09013-015-2009-20043 | 高级工程师 证书编号: 05102140004 | 电气工程高级工程师 证书编号: 粤高职证字 第 1703001000243 号 |
| 企业业绩 | 1. 衡阳师范学院“银校 通”项目; 2. 杭州师范大 学一卡通系统扩建工程 项目; | 上海交通大学闵行校 区学生公寓智能水电 系统供货及安装工程; | |
| 项目负责 人业绩 | 宿州学院数字化校园一 卡通系统。 | | |

三、公示时间

公示期为 2019 年 11 月 13 日至 2019 年 11 月 15 日(北京时间)。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门提出投诉。

五、联系方式

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 11 月 12 日

黄冈师范学院五栋学生宿舍（紫园 2#-6#）资产评估服务项目

竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-24017 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的黄冈师范学院五栋学生宿舍（紫园 2#-6#）资产评估服务项目进行竞争性磋商采购，现欢迎符合条件的单位参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院五栋学生宿舍（紫园 2#-6#）资产评估服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-79

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购预算：5.19 万元

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效；

8、供应商须具备行政主管部门颁发的资产评估资质；

9、本项目不接受联合体参与磋商。

六、领取磋商文件时间：2019年9月16日起至2019年9月20日止(工作时间)；每天上午8：00时~11：30时，下午2：30时~5：30时，竞争性磋商文件每套售价100元，售后不退。

报名时需提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件。

七、公告期限：五个工作日

八、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环路东源城1栋2单元301室

九、磋商响应文件递交起止时间：2019年9月26日上午8:00至9:00时

十、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

黄州区中环路东源城1栋2单元301室

十一、竞争性磋商开始时间：2019年9月26日上午9:00时

十二、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

十三、采购人：黄冈师范学院

联系人：张先生

电话：0713-8621632

十四、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：黄州区中环路东源城1栋2单元301室

联系人：徐先生

电话(传真): 0713-8360108

十五、本公告发布网站:

湖北政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>)

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年9月12日

黄冈师范学院五栋学生宿舍(紫园 2#-6#) 资产评估服务项目

成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2019 年 9 月 26 日就黄冈师范学院五栋学生宿舍(紫园 2#-6#) 资产评估服务项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院五栋学生宿舍(紫园 2#-6#) 资产评估

服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-79

三、发布公告日期：2019 年 9 月 16 日

四、磋商日期：2019 年 9 月 26 日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：熊风 程晓明 周宗良 占火先

袁英 成志刚 冯海东

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

成交供应商：黄冈信源资产评估有限公司

地址：黄冈市东门路 12 号

报价：18900.00 元

项目经理：毕根源

六、联系事项：

本中标结果告知期为 1 个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在得知评标结果之日起七个工作日内以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

采购人：黄冈师范学院

联系人：张先生

电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：徐鹏

电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019 年 9 月 27 日

黄冈师范学院新材料研究院改造工程竞争性谈判公告

依据鄂采计[2019]-21533号湖北省政府采购计划的要求,湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托,拟就黄冈师范学院新材料研究院改造工程进行竞争性谈判采购,欢迎符合资格条件的供应商参与谈判。

一、项目名称:黄冈师范学院新材料研究院改造工程

二、项目编号:HBHYCG[2019]0819

三、采购方式:竞争性谈判

四、采购内容:

1、建设地点:黄冈师范学院南北校区内。

2、工程规模:项目改造范围包含装饰装修、设备安装、强电、弱电、给排水、安防等维修改造工程。

3、计划开工时间:2019年9月,工期:30天。

4、采购范围:采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围。

5、工程质量要求达到施工验收合格标准。

五、资金来源及采购预算:财政资金995801.06元(含装饰装修部分预算金额707270.23元;设备部分预算金额288530.83元)。

六、供应商资格要求:

- 1.具有独立承担民事责任的能力；
- 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5.参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有违法记录；
- 6.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7.营业执照、资质证书、安全生产许可证以及其他相关证件齐备、合格且在有效期内；
- 8.具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质**或**建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；
- 9.拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书或电子证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；拟委派施工项目管理班子必须常驻施工现场，不得参与其它项目管理；

10.本次谈判不接受联合体申请，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

七、供应商可在 2019年8月26日起至2019年8月28日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买谈判文件。

谈判文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

八、谈判响应文件递交截止时间：2019年9月2日上午9时（注：上午8时开始受理谈判响应文件），逾期送达的谈判响应文件恕不接受。

九、谈判响应文件递交地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十、谈判开始时间：2019年9月2日上午9时

十一、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼）。

十二、本次谈判公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限为3个工作日。

十三、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：吕先生 电话：0713-8616256

2019 年 8 月 23 日

黄冈师范学院新材料研究院改造工程

更正公告

湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对“黄冈师范学院新材料研究院改造工程”进行竞争性谈判采购。该项目于 2019 年 8 月 23 日在《湖北政府采购网》上发布了竞争性谈判公告，于 2019 年 9 月 7 日在上述网站发布了成交结果公告。现对竞争性谈判公告及成交结果公告作如下更正。

原竞争性谈判公告及成交结果公告中：

“鄂采计[2019]-21533 号湖北省政府采购计划”

现更正为：

“鄂采计[2019]-21553 号湖北省政府采购计划”。

其他内容不变。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：夏老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：吕先生 电话：0713-8616256

2019 年 9 月 11 日

黄冈师范学院新材料研究院改造工程

竞争性谈判成交结果公告

依据鄂采计[2019]-21533号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，于2019年9月2日就黄冈师范学院新材料研究院改造工程采用竞争性谈判方式进行采购，现将本次谈判的成交结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院新材料研究院改造工程

二、项目编号：HBHYCG[2019]0819

三、谈判公告媒体及日期：本项目竞争性谈判公告已于2019年8月26

日起至2019年8月28日在《湖北政府采购网》上发布。

四、谈判日期：2019年9月2日

五、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司

六、谈判小组成员名单：徐爽、汪彬、刘全菊

七、成交供应商名称：湖北明宇建设工程有限公司

地 址：武穴市民主路特168号101室

成交金额：715800.00元

（装饰装修部分427269.17元；设备部分288530.83元）

成交内容：采购文件、施工图纸及工程量清单涵盖的范围

工 期：30 天

质量目标：达到施工验收合格标准

项目经理：孙艳斌

八、联系事项：

本次成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有质疑，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：夏老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：吕先生

电 话：0713-8616256

2019 年 9 月 7 日

黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设
招标公告

项目编号：2019-013

1. 招标条件

本招标项目黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设，已经鄂采计[2019]-19039号文批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来源拨款，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北大鹏工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点湖北省黄冈市黄冈师范学院校区内。

2.2 工程规模 372 万元。

2.3 计划开工时间 2019 年 9 月，工期 60 日历天。

2.4 招标范围招标要求、施工图纸及工程量清单指定内容。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 本次招标要求投标人具有独立的法人资格，具备行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书，未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.3 投标单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

3.4 投标单位在“湖北省公共资源交易信用信息平台”网站（www.hbcxpt.cn/）上未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）

3.5 投标单位法定代表人及其拟派的项目经理近二年（2017年8月至今）无行贿犯罪记录（投标人自行承诺）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2019年8月7日至2019年8月14日17:00时（北京时间，下同）持投标单位法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件到湖北大鹏工程咨询有限公司（湖北省黄冈市新港大道16号）报名并购买招标文件等相关资料。招标文件及资料每套售价200元，售后不退。

4.2 本项目不采用邮寄的方式发售招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019年8月28日9时00分，地点为湖北大鹏工程咨询有限公司六楼（黄冈市新港大道16号）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北大鹏工程咨询有限公司网》上发布。

7. 联系方式

招 标 人：黄冈师范学院 招标代理机构 湖北大鹏工程咨询有限公
司

地 址：黄冈市黄州新港二路 地 址：黄冈市新港大道 16 号六楼

联 系 人：张老师 联 系 人：李先生

电 话：0713-8621632 电 话：0713-8814606

邮 政 编 码：438000 邮 政 编 码：438000

2019年8月7日

黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设评标结果公示

招标编号：2019-013

一、招标概况

黄冈师范学院大学生心理健康教育与咨询中心环境改造及设备一体化建设于2019年08月07日在《湖北政府采购网》、《湖北大鹏工程咨询有限公司网》上发布了招标公告，依法进行公开招标，并于2019年08月28日完成评标工作。

评标委员会成员由黄开宋、熊建国、张广怀、何雁元、林里，共5人组成。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|--------------|---|---|--|
| 中标候选人名称 | 中稷建设有限公司 | 湖北高博建筑装饰工程有限公司 | 湖北锦昆建筑工程有限公司 |
| 报价(%) | 标准计价的92.00% | 标准计价的92.00% | 标准计价的92.00% |
| 工期 | 60日历天 | 60日历天 | 60日历天 |
| 质量目标 | 达到施工验收合格标准 | 达到合格标准 | 达到施工验收合格标准 |
| 投标人资质及证书编号 | 证书名称及资质等级： 消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级。 证书编号： D242081534 D342089263 | 证书名称及资质等级： 消防设施工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级。 证书编号： D242033256 D342039133 | 证书名称及资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级。 证书编号： D242061044 |
| 拟派项目经理姓名、执业资 | 项目经理：王灿 | 项目经理：田彬 | 项目经理：曾纯 |

| | | | |
|----------------|---|---|--|
| 格名称及级别、专业、证书编号 | 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242131428384 鄂建安 B（2017）0012373 | 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242121324454 鄂建安 B（2014）0646870 | 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242141547837 鄂建安 B（2016）01109734 |
| 安全生产许可证 | 证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2017】015251 | 证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2007】004365 | 证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2014】010623 |
| 项目负责人业绩 | 升华翡翠一品一期三组团2#、3#楼公共部位精装修工程由湖北省建筑装饰协会于2018年12月颁发2018年度湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）奖。 | 1. 湖北罗田农商行装饰及安装工程施工由湖北省建筑装饰协会于2016年10月颁发湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）奖。 2. 中国建设银行股份有限公司黄梅新城网点装修工程由黄冈市装饰装修协会于2017年9月颁发建筑装饰装修工程“大别山杯”（工程质量）奖。 | 无 |
| 投标人获奖业绩 | 湖北省楚天视讯网络有限公司黄冈分公司城东营业厅装修工程由黄冈市装饰装修协会于2017年9月颁发黄冈市2016年度建筑装饰装修工程“大别山杯”（工程质量）奖。 | 1. 麻城建行陵园路支行室内外装修工程由湖北省建筑装饰协会于2019年7月颁发湖北省优良建筑装饰工程证书。 2. 湖北英山农村合作银行营业部装修工程项目由湖北省建筑装饰协会于2016年10月颁发湖北省优质建筑装饰工程（装饰楚天杯）奖。 | 无 |

三、公示时间

公示期为2019年08月30日至2019年09月03日（北京时间）。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果及中标候选人有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或监管机构提出投诉。

五、联系方法

1. 招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州新港二路

联 系 人：张老师

电 话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址：黄冈市新港大道 16 号六楼

联 系 人：李先生

电 话（传真）：0713-8814606

招标人：黄冈师范学院

招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

2019 年 08 月 30 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

1. 招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。

2.2 工程规模：99.496319 万元。

2.3 计划工期：2019年8月25日前完工。

2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

- ① 具有独立承担民事责任的能力；
- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- ⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- ⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证（已办理了“三证合一”的只提供营业执照）证件齐备且合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目经理在招标文件发售日起前 2 年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

4. 招标文件的获取

投标人可在 2019 年 7 月 9 日起至 2019 年 7 月 15 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 **2019** 年 7 月 31 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限 5 个工作日。

7. 联系方式

招标人：黄冈师范学院
询有限公司

代理机构：湖北华益工程咨

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号
40 号天禧大厦 7 楼

地 址：黄冈市黄州区中环路

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联 系 人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话：0713-8616256

2019 年 7 月 8 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目评标结果公示

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标概况

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目于 2019 年 7 月 8 日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告，依法进行公开招标，并于 2019 年 7 月 31 日完成评标工作。评标委员会成员由陈雄飞，吴翹，徐明生，林浩，周宗良，共 5 人组成。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|---------|---|---|--|
| 中标候选人名称 | 浙江正元智慧科技股份有限公司 | 深圳市中电电力技术股份有限公司 | 联通系统集成有限公司湖北省分公司 |
| 投标报价（元） | 908674.74 | 917508.74 | 919064.05 |
| 质量目标 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 工期 | 2019 年 8 月 25 日前完工。新建控电系统达到完工交付使用 | 2019 年 8 月 25 日前完工 | 2019 年 8 月 25 日前完工 |
| 资质证书及编号 | 1、中国国家强制性产品认证证书（证书编号：2015010301827547） 2、计算机软件著作权证书（证书号：软著登字第 1588070 号） | 1、中国国家强制性产品认证证书（证书编号：2009010309370158） 2、计算机软件著作权证书（证书号：软著登字第 0740081 号、0460750 号、0568134 号、 | 1、中华人民共和国制造计量器具许可证（证书编号：鄂制 00000153 号）、中华人民共和国计量器具型式批准证书（证书编号：17E007-42） 2、计算机软件著作权证书（证 |

| | | | |
|---------|---|--|---|
| | | 0156240号) | 书号：软著登字第 2932008号、第 2752467 号、2901103号、2747185 号、2800987 号、2829644 号) |
| 项目负责人 | 饶国华 | 吴军强 | 黄波 |
| 职称证书及编号 | 工程师 证书编号： 09013-015-2009-20043 | 电气工程高级工程师 证书编号：粤高职证字第 1703001000243 号 | 互联网技术工程师 证书编号：1424420005 |
| 项目业绩 | 1、衡阳师范学院“银校通”项目；2、杭州师范大学一卡通系统扩建工程项目；3、西安财经学院校园一卡通项目（一期）；4、宿州学院数字化校园一卡通系统。 | 1、广州路福房地产开发有限公司-广州路福联合广场项目预付费电表系统；2、复旦大学附属中山医院厦门医院项目；3、天津市第一中心医院变电站智能信息化系统改造工程；4、成安渝高速公路电力监控项目；5、重庆江津至贵州习水高速公路（重庆境）项目机电工程；6、湖南科技大学供电增容项目远程抄表监控系统采购与安装项目。 | 1、武汉理工大学综合视频安防系统改造及集成工程施工项目；2、宣恩县第一中学校园、高考考场监控系统新建项目；3、浠水县理工中等专业学校网络及机房综合改造服务采购项目；4、当阳市职教中心智慧校园及实训室设备采购项目；5、孝感市玉泉小学 2018 年数字化校园建设项目；6、建始县智慧教育云平台项目。 |

三、公示时间

公示期为 2019 年 8 月 2 日至 2019 年 8 月 6 日（北京时间）。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门提出投诉。

五、联系方式

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园 “一卡通”平台建设项目招标失败公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院委托，就黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目依法组织了公开招标。

2019年7月8日在湖北省政府采购网上发布了招标公告。2019年7月31日在湖北华益工程咨询有限公司进行了开标与评标，经评标委员会评审，确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人进行确认，招标人确认后于2019年8月1日在湖北省政府采购网上发布了评标结果公示，公示期为2019年8月2日至2019年8月6日。

公示期间，招标人收到了其他投标人对第一中标候选人的异议，便及时向监管部门进行了报告。后经监管部门同意，招标人组织评标委员会于2019年8月5日上午11时在湖北华益工程咨询有限公司就异议事项进行了回复。评标委员会建议由招标人对异议事项进行进一步调查处理。

在招标人调查处理过程中，第一中标候选人向招标人递交了放弃中标的函。依据《招标投标法实施条例》第五十五条的有关规定，经招标人研究决定对该项目重新组织招标。

在此谨对积极参与本项目招标活动的投标人表示衷心的感谢。本项目如再次采用需依法发布招标信息公告的方式进行招标时，将再次发布招标信息公告，请留意。

招标人：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 8 月 14 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园

“一卡通”平台建设项目（第二次）招标公告

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标条件

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]-15679号计划函的要求，本招标项目黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目（第二次）已由相关部门批准建设，建设资金来自财政资金，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 建设地点：黄冈师范学院南校区。

2.2 工程规模：99.419803 万元。

2.3 计划工期：30 天。

2.4 招标范围：招标文件及工程量清单涵盖范围。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格 标准。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

- ① 具有独立承担民事责任的能力；
- ② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
- ③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- ④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

⑤ 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

3.3 投标人的工商营业执照及其他相关证件齐备、合格有效，具有相应经营范围；

3.4 本次招标要求投标人应具有与本项目相匹配的履约能力，且营业执照含有相应的经营范围。其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.5 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3.6 投标人所投表具应具有中国强制性产品认证；

3.7 投标人应具有控电系统或控制管理系统类软件的著作权证书；

3.8 投标人及其法定代表人和拟投入本项目的项目负责人在招标文件发售日起前 2 年内应无行贿犯罪记录；

3.9 本项目不接受投标人以联合体形式参与投标。

四、招标文件的获取

投标人可在 2019 年 10 月 15 日起至 2019 年 10 月 21 日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买招标文件。

招标文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 11 月 6 日下午 3 时，地点为湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介及时间

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北华益工程咨询有限公司网》上发布。公告期限 5 个工作日。

七、联系方式

招标人：黄冈师范学院
工程咨询有限公司

代理机构：湖北华益工

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号
中环路 40 号天禧大厦 7 楼

地 址：黄冈市黄州区

邮 编：438000

邮 编：438000

联系人：张老师

联系人：赵女士

电 话：0713-8621632

电 话：0713-8616256

2019 年 10 月 14 日

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次)评标结果公示

项目编号：HBHYGC[2019]0606

一、招标概况

黄冈师范学院南区学生公寓计量控电系统改造及校园“一卡通”平台建设项目(第二次)于2019年10月14日在《湖北政府采购网》上发布了招标公告,依法进行公开招标,2019年11月6日下午3时在湖北华益工程咨询有限公司开标,评标委员会成员由金志刚,周伟,谢玲,吴志雄,南春峰共5人组成。经评标委员会评审,确定了评标结果。后代理机构将评审报告送交给了招标人。

招标人在定标过程中发现评标结果中存在一些问题,便及时向监管部门进行了报告。经监管部门同意,组织评标委员会于2019年11月8日上午在湖北华益工程咨询有限公司评标室进行了重新评审。

根据评标委员会提交的评标报告,黄冈师范学院已经确认评标结果,现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|---------|----------------|----------------|-----------------|
| 中标候选人名称 | 浙江正元智慧科技股份有限公司 | 常州常工电子科技股份有限公司 | 深圳市中电电力技术股份有限公司 |

| | | | |
|-------------|---|--|---|
| 投标报价 (元) | 914264.83 | 913548.09 | 917508.74 |
| 质量目标 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 工期(天) | 30 | 30 | 30 天 |
| 资质证书 及编号 | 1. 中国国家强制性产品 认证证书 (证书编号: 2019010301230799) 2. 计算机软件著作权证 书 (证书号: 软著登字第 1588070 号) | 1. 中国国家强制性产 品认证证书 (证书编 号: 2010010301397530) 2. 计算机软件著作权 证书 (证书号: 软著登 字第 0823962 号) | 1、中国国家强制性产 品认证证书 (证书编 号: 2009010309370158) 2、计算机软件著作权 证书 (证书号: 软著登 字第 1008974 号、 0740081 号、0460750 号、0568134 号、 0156240 号) |
| 项目负责 人 | 饶国华 | 邵岚 | 吴军强 |
| 职称证书 及编号 | 工程师 证书编号: 09013-015-2009-20043 | 高级工程师 证书编号: 05102140004 | 电气工程高级工程师 证书编号: 粤高职证字 第 1703001000243 号 |
| 企业业绩 | 1. 衡阳师范学院“银校 通”项目; 2. 杭州师范大 学一卡通系统扩建工程 项目; | 上海交通大学闵行校 区学生公寓智能水电 系统供货及安装工程; | |
| 项目负责 人业绩 | 宿州学院数字化校园一 卡通系统。 | | |

三、公示时间

公示期为 2019 年 11 月 13 日至 2019 年 11 月 15 日(北京时间)。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门提出投诉。

五、联系方式

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 11 月 12 日

黄冈师范学院图书馆全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台采购项目拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|---|-----------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台采购项目 | 预算价 | 5.95 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京博睿创信教育科技有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见,以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件(单一来源采购专家论证意见表) | | |
| 拟成交价格 | 5.95 万元 | | |

公示期: 五个工作日 公告发布日期: 2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址: 武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话: 027-67818888

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话: 0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|--|
| 专家 1 论证意见 | 根据黄冈师范学院图书馆全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台采购项目说明书, 该平台是由北京博睿创信教育科技有限公 |
|-----------|--|

| | |
|------------------|---|
| | <p>司自主研发并销售，同时拥有独立的自主的知识产权，且黄冈师范学院目前一直在使用该平台，根据《政府采购法》第三十一条第一款规定，建议该项目采用单一来源的方式采购。</p> <p>评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站</p> <p>职称：经济师</p> |
| <p>专家 2 论证意见</p> | <p>根据黄冈师院图书馆全球大学生创新创业也就业升学视频资源平台采购说明书，该产品由北京博睿创信教育科技有限公司自主研发并销售，拥有独立的自主知识产权，且该平台已被该单位多年采购，为保障产品使用的延续性，依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议采用单一来源采购。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院</p> <p>职称：副高</p> |
| <p>专家 3 论证意见</p> | <p>根据黄冈师范学院毕业生创新创业就业需要，黄冈师范学院已使用《全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台》，反映良好，现拟继续采购，且该产品是由博睿创新教育科技有限公司独家开发销售，具有唯一性，为保障连续性，依据《政府采购法》第三十一条第一款之规定，该项目符合单一来源的采购方式。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院</p> <p>职称：高工</p> |
| <p>.....</p> | |

黄冈师范学院图书馆全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台采购项目单一来源采购结果公示

| | | | |
|----------------------|--|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台采购项目 | 预算价 | 5.95 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交 供应商名称、地址 | 名称：北京博睿创信教育科技有限公司 地址：北京市朝阳区朝阳北路 225 号 18 层（团结湖孵化器 1042 号） | | |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 全球大学生创新创业与就业升学视频资源平台 | | |
| 成交价格 | 伍万玖仟元整（¥59000.00 元） | | |
| 洽谈小组名单 | 涂申请 张巧珍 林浩 | | |
| 其他需要公示的 事项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/)</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：何女士 电话：0713-8360108</p> | | |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院图书馆新学术 SCI 期刊精选整合服务平台采购项目

拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|---|---------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆新学术 SCI 期刊精选整合服务平台采购项目 | 预算价 | 10.5 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京盈科千信科技有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 新学术 SCI 期刊精选整合服务平台 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购新学术 SCI 期刊精选整合服务平台 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |
| 拟成交价格 | 10.5 万元 | | |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

黄冈师范学院图书馆新学术 SCI 期刊精选整合服务平台采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|----------------------|---|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆新学术 SCI 期刊精选整合服务平台 采购项目 | 预算价 | 10.5 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交 供应商名称、地址 | 名称：北京盈科千信科技有限公司 地址：北京市海淀区中关村南大街 48 号 1 栋 4 层 C4008 | | |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 新学术 SCI 期刊精选整合服务平台 | | |
| 成交价格 | 壹拾万肆仟玖佰元整（¥104900.00） | | |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 | | |
| 其他需要公示的事 项 | 洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/ ） | | |

| | |
|--|--|
| | 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路8号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地 址：中环路东源电力城1栋2单元301室 联系人：徐先生 电话：0713-8360108 |
|--|--|

本中标结果公告期为1个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019年8月1日

**黄冈师范学院图书馆博看期刊数据库采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|--------------------------|--------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆博看期刊数据库采购项目 | 预算价 | 3.6万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 武汉鼎森电子科技有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 博看期刊数据库采购 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购博看期刊数据库 | | |
| 论证专家对相关供应商因专 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |

| | |
|--|--------|
| 利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见, 以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | |
| 拟成交价格 | 3.6 万元 |

公示期: 五个工作日 公告发布日期: 2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址: 武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话: 027-67818888

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话: 0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间: 2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|---|
| 专家 1 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆博看期刊数据库采购项目说明书, 该电子数据库已在该校使用且使用情况良好, 为保证该项目的完整性和连续性, 依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定, 建议该项目采用单一来源采购方式。</p> <p>评委: 王志斌 工作单位: 黄冈职业技术学院 职称: 高级工程师</p> |
| 专家 2 论证意见 | <p>《博看期刊》数据库属于电子数据库, 是连续性使用产品, 黄冈师范学院一直在使用该数据库, 且使用良好, 读者使用率高, 为保证图书馆馆藏的完整性和唯一性, 保障阅读者的阅读需求, 根据《政府采购法》第三十一条第一款规定, 建议该项目采用单一来源的方式采购</p> <p>评委: 徐伟 工作单位: 黄冈市中心血站 职称: 经济师</p> |

| | |
|-----------|--|
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师院教学与科研工作需要，拟定购买该数据库。该单位一直使用博看期刊数据库，且使用情况良好，使用率高，能保障馆藏的完整性，唯一性和延续性，依据《政府采购法》之相关规定(第三十一条第一项)，建议采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院 职称：副高</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆博看期刊数据库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|------------------|--|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆博看期刊数据库采购项目 | 预算价 | 3.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：武汉鼎森电子科技有限公司 地址：湖北省武汉市江汉区江旺路 8 号红 T 时尚创意街 5 号楼 3 层 | | |
| 成交标的物的名牌、名称 | 博看期刊数据库 | | |
| 成交价格 | 叁万伍仟玖佰元整（¥35900.00 元） | | |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 | | |
| 其他需要公示的事项 | 洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/ ） 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 | | |

| | |
|--|-----------------------------|
| | 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室 |
| | 联系人：何女士 电话：0713-8360108 |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

**黄冈师范学院图书馆上业外语多媒体学习库采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|---|--------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆上业外语多媒体学习库采购项目 | 预算价 | 11.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 上海上业信息科技股份有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 上业外语多媒体学习库 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购上业外语多媒体学习库 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |
| 拟成交价格 | 11.6 万元 | | |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

黄冈师范学院图书馆上业外语多媒体学习库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|--------------------------|---|----------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆上 业外语多媒体学习库采购项 目 | 预算价 | 11.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方 式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购 成交供应商名称、 地址 | 名称：上海上业信息科技股份有限公司 地址：上海市闵行区联川路 258 号浦江智地精品商务 园 8A 栋 5 层 | | |

| | |
|-----------------|---|
| 成交标的物的 名牌、名称 | 上业外语多媒体学习库 |
| 成交价格 | 壹拾壹万伍仟元整（¥115000.00） |
| 洽谈小组名单 | 涂申请 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示 的事项 | <p>洽判时间：2019年7月29日上午9:00时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/)</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路8号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城1栋2单元301室</p> <p>联系人：徐先生 电话：0713-8360108</p> |

本中标结果公告期为1个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019年8月1日

黄冈师范学院图书馆人民数据-中国政府文献数据库采购项目

拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|---|--------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆人民数据—中国政府文献数据库采购项目 | 预算价 | 4.8 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 武汉联序文化传播有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 人民数据—中国政府文献数据库 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购人民数据—中国政府文献数据库 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |
| 拟成交价格 | 4.8 万元 | | |

公示期：五个工作日

公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

| | |
|-------|---|
| | <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院</p> <p>职称：副高</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆人民数据-中国政府文献数据库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|----------------|--|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆人民数据-中国政府文献数据库采购项目 | 预算价 | 4.8 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交供应商名称、 | <p>名称：武汉联序文化传播有限公司</p> <p>地址：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 41 号、国际</p> | | |

| | |
|-----------------|---|
| 地址 | 设计城三期 09 栋 20 层 07 室 |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 人民数据-中国政府文献数据库 |
| 成交价格 | 肆万柒仟捌佰元整（¥47800.00） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示 的事项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网</p> <p>（网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/）</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：徐先生 电话：0713-8360108</p> |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院图书馆全球案例发现系统采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|---|--------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆全球案例发现系统采购项目 | 预算价 | 5.3 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京华图新天科技有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 全球案例发现系统 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 | | |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购全球案例发现系统 | | |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） | | |
| 拟成交价格 | 5.3 万元 | | |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019年7月11日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路8号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019年7月9日

| | |
|-----------|---|
| 专家 1 论证意见 | <p>《全球案例发现系统》为北京华图新天科技有限公司独家研发并销售。因此，该资源为数据库厂家的独家资源，无法从其他渠道获取，根据《政府采购法》第三十一条第一款规定，建议该项目采用单一来源方式采购。</p> <p>评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站</p> <p>职称：经济师</p> |
| 专家 2 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院教学工作需要，拟采购《全球案例发现系统》，鉴于《全球案例发现系统》由北京华图新天科技有限公司于清华大学经济管理学院，中国工商管理案例中心合作研发，北京华图新天科技有限公司独家销售，具有采购渠道唯一性，且该单位一直使用该系统，需保持连续性，依据《政府采购法》之相关规定，该采购项目属于该法第三十一条第一款的情形，建议采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院</p> <p>职称：高工</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆全球案例发现系统采购说明书，该系统由北京华图新天科技有限公司与清华大学经济管理学院中国工商管理案例中心合作研发，为案例领域第一家专业发现系统，具有研发及销售的唯一性，无法从其他渠道获取。且该系统已被该单位采购使用，为保障系统使用的延续性，依据《政府采购法》的规定，建议采用单一</p> |

| | |
|-----------------|--|
| 成交标的物的 名牌、名称 | 全球案例发现系统 |
| 成交价格 | 伍万贰仟玖佰元整（¥52900.00 元） |
| 洽谈小组名单 | 涂申请 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事 项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/）</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：徐先生 电话：0713-8360108</p> |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪审计

咨询服务项目竞争性磋商公告

依据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2019]- 18418 号的要求，湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪审计咨询服务项目组织国内竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性磋商。

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪审计咨询服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-68

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：

E 标段：北区学生宿舍改造工程

采购预算：全过程跟踪审计的基本费率为工程造价的 6‰,结算审减服务费率为审减额的 6%（结算价不得突破咨询服务费的概算价 9.15 万元）。

F 标段：北区兰园餐厅改造装修工程、北校区生态停车位改造工程、新材料研究院改造工程、北区运动场改造工程、北区报告厅接待室改造工程

采购预算：全过程跟踪审计的基本费率为工程造价的 6‰,结算审减服务费率为审减额的 6%（结算价不得突破咨询服务费的概算价 16.5 万元）。

G 标段：北校区排灌闸(站)项目

采购预算：全过程跟踪审计的基本费率为工程造价的 6‰,结算审减服务费率为审减额的 6%（结算价不得突破咨询服务费的概算价 14.28 万元）。

五、供应商资格要求：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或提供三证合一的营业执照证件齐备、合格有效(包含本项目经营范围)；

8、供应商须具有建设行政主管部门颁发的有效造价咨询乙级及以上资质证书。

9、拟派的项目负责人必须具有建设行政主管部门颁发的注册造价工程师资格证书。

10、本项目不接受联合体参与磋商。

六、各供应商可以同时参与 E、F、G 三个包的磋商，但只能成为一个包的成交供应商。若评审时出现同一供应商同时成为两个及以上包段的第一成交候选供应商的情形，则由磋商小组按照包号顺序(E 包优先的原则)确定该供应商成为 E 包段的第一成交候选供应商，F 包成交候选上的确定方式由排在其后一位供应商进行替补，以此类推，供应商必须按标段分别单独制作磋商响应文件。

七、领取磋商文件时间：2019 年 7 月 17 日起至 2019 年 7 月 23 日止(工作时间)；每天上午 8：00 时~11：30 时，下午 2：30 时~5：30 时，竞争性磋商文件每包段售价 50 元，售后不退。

报名时需提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件。

八、公告期限：五个工作日

九、领取磋商文件地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十、磋商响应文件递交起止时间：2019 年 7 月 30 日下午 2：30 时至 3：00 时

十一、磋商响应文件递交地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十二、竞争性磋商开始时间：2019 年 7 月 30 日下午 3：00 时

十三、竞争性磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

十四、采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师

电话：0713-8621632

十六、代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址：中环东源城 1 栋 2 单元 301 室

联系人：何女士

电话(传真)：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019 年 7 月 16 日

黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪审计

咨询服务项目成交结果公告

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，2019 年 7 月 30 日就黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪审计咨询服务项目采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次竞争性磋商的成交结果公示如下：

一、采购项目名称：黄冈师范学院 2019 年校园维修新增项目全过程跟踪

审计咨询服务项目

二、采购项目编号：HZTDHG-2019-68

三、发布公告日期：2019 年 7 月 16 日

四、磋商日期：2019年7月30日

磋商地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

磋商小组成员名单：高志田 李俊丽 黄若夫(业主评委)

五、根据报价情况，磋商小组会推荐的成交供应商为：

E 标段：

成交供应商：湖北大鹏工程咨询有限公司

地址：洪山区徐东大街龙潭大厦 B706 室

报价：审计基本费率为工程造价的 5.4%。结算审减服务费率为审减额的 5.4%

F 标段：

成交供应商：湖北华凌工程咨询有限公司

地址：武昌区民主路 782 号洪广宝座 26 层 E 号

报价：审计基本费率为工程造价的 4.9%。结算审减服务费率为审减额的 5.2%

G 标段

成交供应商：鼎正工程咨询股份有限公司

地址：洪山区北港工业园文治等 16 号 1 栋 2 层

报价：审计基本费率为工程造价的 5%。结算审减服务费率为审减额的 5%

六、联系事项：

本成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有异议，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提交异议函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时提供异议函电子文档。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系人：何女士 电话：0713-8360108

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

2019年8月1日

黄冈师范学院图书馆 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购项目

拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|--------------|--|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆 EBSCO(ASP+BSP)数据库采购 项目 | 预算价 | 2万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京中科进出口有限责任公司 | | |
| 采购具体内容 | EBSCO(ASP+BSP)数据库 | | |
| 拟选择采取单一来源采购方 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商 | | |

| | |
|--------------------------|---|
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 |
| 单一来源采购 成交供应商名称、 地址 | 名称：北京中科进出口有限责任公司 地址：北京市东城区安定门外大街 138 号 8 层 B 座 801 |
| 成交标的物的 名牌、名称 | EBSCO(ASP+BSP)数据库 |
| 成交价格 | 壹万玖仟玖佰伍拾元整（¥19950.00） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示 的事项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网</p> <p>（网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/）</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：徐先生 电话：0713-8360108</p> |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院图书馆库客数字音乐图书馆采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|--------------|------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆库客数字音乐图书馆采购项目 | 预算价 | 7.05 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京库客音乐股份有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 库客数字音乐图书馆 | | |

| | |
|-----------------|--|
| | 地址：北京市朝阳区三间房南里4号院96幢207室 |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 库客数字音乐图书馆 |
| 成交价格 | 柒万零叁佰元整（¥70300.00元） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事项 | 洽判时间：2019年7月29日上午9:00时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/ ） 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路8号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地址：中环路东源电力城1栋2单元301室 联系人：何女士 电话：0713-8360108 |

本中标结果公告期为1个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019年8月1日

黄冈师范学院图书馆中国知网 CNKI 数据库采购项目

拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|--------------|----------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆中国知网 CNKI 数据库采购项目 | 预算价 | 70.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 同方知网（北京）技术有限公司 | | |

| | |
|---|--------------------------------|
| 采购具体内容 | 中国知网 CNKI 数据库采购 |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购中国知网 CNKI 数据库 |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） |
| 拟成交价格 | 70.6 万元 |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|--|
| 专家 1 论证意见 | <p>根据黄冈师院《中国知网数据库》采购说明，该数据库具有期刊授权的唯一性、产品销售渠道的唯一性，且该数据库在该单位连续多年订购，为了保障文献使用的完整性和延续性，依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议该项目采用单一来源的方式采购。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院 职称：副高</p> |
| 专家 2 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院图书馆中国 CNKI 数据库采购项目说明书，该数据库是由《中国学术(光盘版)》电子杂志社有限公司独家授权同方知网(北京)技术有限公司销售其所有数据库产品，该产品具有期刊授权的唯一性、产品销售渠道的唯一性，且该库已在黄冈师范学</p> |

| | |
|-----------|---|
| | <p>院图书馆已边连续订购多年，为了保障文献使用的完整性和延续性，依据采购法第三十一条第一款、采购法实施条例第二十七条、财政部 74 号令第三十八条规定，建议该项目采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院 职称：高工</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院中国知网 CNKI 数据库采购项目说明书，该数据库是由《中国学术期刊(光盘版)》电子杂志社有限公司独家授予同方知网(北京)技术有限公司销售其所有数据库产品，该产品具有期刊授权的唯一性，且黄冈师院图书馆已连续订购多年，为了保障文献使用完整性和延续性，依据《政府采购法》第三十一条第一款规定，建议该项目采购单一来源的方式采购。</p> <p>评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站 职称：经济师</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆中国知网 CNKI 数据库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|-----------|----------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆中国知网 CNKI 数据库采购项目 | 预算价 | 70.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交供 | 名称：同方知网(北京)技术有限公司 | | |

| | |
|-----------------|--|
| 应商名称、地址 | 地址：北京市海淀区西小口路 66 号东升科技园北领地 A 区第 2 号楼 |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 中国知网 CNKI 数据库 |
| 成交价格 | 柒拾万肆仟元整（¥704000.00 元） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事项 | 洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/ ） 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室 联系人：何女士 电话：0713-8360108 |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

**黄冈师范学院图书馆起点考研网采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|--------------|--------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆起点考研网采购项目 | 预算价 | 8.2 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京智联起点信息技术有限公司 | | |
| 采购具体内容 | 起点考研网 | | |

| | |
|-----------|--|
| | <p>采用单一来源采购方式采购。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院</p> <p>职称：高工</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆起点考研网采购说明书，该系统由北京智联起点信息技术有限公司独家销售，该资源为数据库厂商的独家资源，无法从其他渠道获取，且该系统去年已被该单位采购使用，效果较好，为保障该系统使用的延续性，依据《政府采购法》之规定，符合其第三十一条第一款的情形，建议采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院</p> <p>职称：副高</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆起点考研网采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|--------|--------------------|-----|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆起点考研网采购项目 | 预算价 | 8.2 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方 | 0713-8621632 |

| | | | |
|--------------------------|--|---|--|
| | | 式 | |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购 成交供应商名称、 地址 | 名称：北京智联起点信息技术有限公司 地址：北京市通州区通胡大街 78 号京贸中心 2210 室 | | |
| 成交标的物的 名牌、名称 | 起点考研网 | | |
| 成交价格 | 捌万壹仟玖佰元整（¥81900.00 元） | | |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 | | |
| 其他需要公示 的事项 | 洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 （网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/ ） 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室 联系人：徐先生 电话：0713-8360108 | | |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购项目拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|--------|-----------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购项目 | 预算价 | 10 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|---|--------------------------------|
| 拟选择单一来源供应商名称 | 武汉超星数图教育科技有限公司 |
| 采购具体内容 | 读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库 |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库 |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） |
| 拟成交价格 | 10 万元 |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|---|
| 专家 1 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购项目说明书，目前该院已经购买使用该系统 and 数据库，并且发挥了很好的使用效益，为保证读者利用这些资源的延续性。根据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议该项目采用单一来源的方式采购。</p> <p style="text-align: center;">评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站 职称：经济师</p> |
|-----------|---|

| | |
|-----------|---|
| 专家 2 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购说明书，该数据库多年来就被该单位连续使用，为保障该产品使用的连续性、内容的完整性，依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院 职称：副高</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院图书包读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购项目说明书，2018 年已采购该产品，为保障该系列产品使用的完整性和延续性，依据《政府采购法》之有关规定，该采购项目符合采购法第三十一条第一款的情形，建议该项目采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院 职称：高工</p> |
| | |

**黄冈师范学院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅
数据库采购项目单一来源采购结果公示**

| | | | |
|--------|-----------------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库采购项目 | 预算价 | 10 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|------------------|--|
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：武汉超星数图教育科技有限公司 地址：武汉市洪山区雄楚大街民院路口洪福添美广场综合楼 10 幢 20 层 1 号房 |
| 成交标的物的名牌、名称 | 读秀学术搜索系统+歌德电子图书借阅数据库 |
| 成交价格 | 玖万玖仟玖佰元整（¥99900.00 元） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事项 | 洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/) 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室 联系人：何女士 电话：0713-8360108 |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院图书馆国道外文数据库采购项目

拟选择采用单一来源采购方式公告

| | | | |
|--------|----------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆国道外文数据库采购项目 | 预算价 | 7 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|---|--------------------------------|
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京中加国道科技有限责任公司 |
| 采购具体内容 | 国道外文数据库 |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购国道外文数据库 |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） |
| 拟成交价格 | 7 万元 |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|--|
| 专家 1 论证意见 | 根据黄冈师范学院图书馆《国道外文数据库》采购项目说明书，该数据库由北京中加国道科技有限公司独家研发销售，无法从其他渠道获取相同的数据资源，具有唯一性，且该单位前期一直使 |
|-----------|--|

| | |
|-----------|--|
| | <p>用。依据《政府采购法》之相关规定，该采购项目符合采购法第三十一条第一款的情形，建议采用单一来源采购方式。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院 职称：高工</p> |
| 专家 2 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆国道外文数据库采购说明书，该产品为北京中加国道科技有限责任公司独家开发、销售，具有销售的唯一性，同时该单位已多年采该数据库，为保障产品使用的延续性、完整性，依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议采用单一来源方式采购。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院 职称：副高</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院图书馆采购需要，《国道外文数据库》是国内最早从事专题数据库开发原创型信息技术公司，由北京中加国道科技有限责任公司独家开发销售，因此该资源为数据库厂家的独家资源，无法从其他渠道获取，根据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议该项目采用单一来源方式采购。</p> <p>评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站 职称：经济师</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆国道外文数据库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|--------|----------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆国道外文数据库采购项目 | 预算价 | 7 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|------------------|--|
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：北京中加国道科技有限责任公司 地址：北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼1409 |
| 成交标的物的名牌、名称 | 国道外文数据库 |
| 成交价格 | 陆万玖仟玖佰伍拾元整(69950.00) |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事项 | 洽判时间：2019年7月29日上午9:00时 洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址： http://www.ccgp-hubei.gov.cn/) 监管部门的地址：武汉市武昌区中北路8号 联系电话：027-67818888 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地址：中环路东源电力城1栋2单元301室 联系人：何女士 电话：0713-8360108 |

本中标结果公告期为1个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019年8月1日

**黄冈师范学院图书馆公务员考题库采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|--------|---------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆公务员考题库采购项目 | 预算价 | 2.6万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|---|--------------------------------|
| 拟选择单一来源供应商名称 | 北京森途教育科技股份有限公司 |
| 采购具体内容 | 公务员考题库 |
| 拟选择采取单一来源采购方式的原因及满足需求的说明 | 依照政府采购法单一来源第三十一条第一条只能从唯一供应商处采购 |
| 供应商提供的货物或服务说明 | 采购公务员考题库 |
| 论证专家对相关供应商因专利、专有技术等原因具有唯一性的具体论证意见，以及论证专家的姓名、工作单位和职称 | 见附件（单一来源采购专家论证意见表） |
| 拟成交价格 | 2.6 万元 |

公示期：五个工作日 公告发布日期：2019 年 7 月 11 日

政府采购监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号

联系电话：027-67818888

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

联系电话：0713—8360108

单一来源采购专家论证意见表

时间:2019 年 7 月 9 日

| | |
|-----------|--|
| 专家 1 论证意见 | 《公务员考题库》的技术指标及实现的功能和内容唯一性符合学生就业教育的需求，是其他产品无法具有的，该产品由北京森途教育科技股份有限公司独家代理。根据《政府采购法》第三十一 |
|-----------|--|

| | |
|-----------|--|
| | <p>条第一款规定，建议该项目采用单一来源的方式采购。</p> <p>评委：徐伟 工作单位：黄冈市中心血站</p> <p>职称：经济师</p> |
| 专家 2 论证意见 | <p>根据黄冈师院图书馆公务员考题库采购说明书。该题库由北京森途教育科技股份有限公司独家代理，具有销售的唯一性，且该单位去年已采购该产品，为保障该产品使用的延续性、完整性，依据《政府采购法》规定，符合第三十一条第一款情形，建议采用单一来源方式采购。</p> <p>评委：熊卜光 工作单位：黄冈市教科院</p> <p>职称：副高</p> |
| 专家 3 论证意见 | <p>根据黄冈师范学院学生就业教育的需求，拟购买《公务员考题库》，北京森途教育科技股份有限公司是该数据库的唯一拥有者，且产品无法替代。依据《政府采购法》第三十一条第一款的规定，建议该项目采用单一来源的方式采购。</p> <p>评委：王志斌 工作单位：黄冈职业技术学院</p> <p>职称：高工</p> |
| | |

黄冈师范学院图书馆公务员考题库采购项目

单一来源采购结果公示

| | | | |
|--------|---------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆公务员考题库采购项目 | 预算价 | 2.6 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | |
|------------------|--|
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：北京森途教育科技有限公司 地址：北京市海淀区知春路甲 48 号 1 号楼 27B |
| 成交标的物的名牌、名称 | 公务员题库 |
| 成交价格 | 贰万伍仟捌佰元整（¥25800.00 元） |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 |
| 其他需要公示的事项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/)</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> <p>采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室</p> <p>联系人：何女士 电话：0713-8360108</p> |

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

**黄冈师范学院图书馆万方数据知识服务平台采购项目
拟选择采用单一来源采购方式公告**

| | | | |
|--------|-------------------------|------|--------------|
| 采购人 | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称 | 黄冈师范学院图书馆万方数据知识服务平台采购项目 | 预算价 | 15.8 万元 |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |

| | | | |
|------------------|---|------|--------------|
| | 方数据知识服务平台采购项目 | | |
| 联系人 | 夏老师 | 联系方式 | 0713-8621632 |
| 采购人地址 | 湖北省黄冈市开发区新港二路 | | |
| 单一来源采购成交供应商名称、地址 | 名称：北京万方数据股份有限公司 地址：北京市海淀区复兴路 15 号 | | |
| 成交标的物的名牌、名称 | 万方数据知识服务平台 | | |
| 成交价格 | 壹拾伍万柒仟柒佰元整（¥157700.00） | | |
| 洽谈小组名单 | 涂申清 张巧珍 林浩 | | |
| 其他需要公示的事项 | <p>洽判时间：2019 年 7 月 29 日上午 9：00 时</p> <p>洽谈地点：湖北华中天地国际工程咨询有限公司</p> <p>信息发布媒体：湖北省政府采购网 (网址：http://www.ccgp-hubei.gov.cn/)</p> <p>监管部门的地址：武汉市武昌区中北路 8 号</p> <p>联系电话：027-67818888</p> | | |

| | |
|--|---|
| | 采购代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司 地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室 联系人：徐先生 电话：0713-8360108 |
|--|---|

本中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有异议，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华中天地国际工程咨询有限公司提出质疑（列明质疑事项的同时，依法举证），逾期将不再受理。

2019 年 8 月 1 日

黄冈师范学院学生公寓组合家具采购项目招标公告

依据鄂采计[2019]-17621 号湖北省政府采购计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其所需的学生公寓组

合家具及其相关服务进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的投标人参与投标。

一、项目编号：HGJYCG-2019-44

二、项目名称：黄冈师范学院学生公寓组合家具采购项目

三、采购内容及采购预算：

| 家具类别 | 序号 | 家具名称 | 数量 | 采购预算 |
|------------|----|-----------|-------|--------------|
| 学生公寓组合家具 | 1 | 三连位公寓组合家具 | 1082套 | 7680元/套 |
| | 2 | 二连位公寓组合家具 | 218套 | 5240元/套 |
| | 3 | 单位公寓组合家具 | 112套 | 2727元/套 |
| 辅导员工作室组合家具 | 4 | 组合家具 | 100套 | 3200元/套 |
| 单人凳设备 | 5 | 单人凳 | 1000个 | 68元/个 |
| 合计 | | | | 10145504.00元 |

规格及详细技术参数见招标文件第三章。

四、投标人资格要求：

- 1.具有独立承担民事责任的能力；
- 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
- 7.在“湖北省公共资源交易信用信息平台”网（www.hbcxpt.cn/）上未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）；
- 8.具有独立的法人资格、相应的经营范围，能提供招标货物的制造商或代理商；
- 9.营业执照等其他国家规定的产品合法生产、销售的各种证件、证书齐备、合格有效；
- 10.投标人具有完善的售后服务体系，能提供本项目紧急服务和本地化售后服务；

11. 本次招标不接受联合体投标申请，同时项目执行过程中不允许转包、分包。

五、采购文件获取：供应商请自行登陆黄冈公共资源交易信息网，在“会员专区-企业注册-政府采购供应商注册”栏目注册，并于 2019 年 7 月 9 日起至 2019 年 7 月 15 日 17 时（北京时间，下同）在黄冈公共资源交易信息网上报名，即可下载采购文件及其他资料。

六、递交投标文件截止时间为 2019 年 7 月 31 日 9 时 00 分(注：8 时开始受理投标文件)，地点为黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼）。

七、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

八、开标时间：2019 年 7 月 31 日 9 时 00 分

九、开标地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼）。

十、本次招标公告同时在《湖北政府采购网》、《黄冈公共资源交易信息网》上发布。公告期限为 5 个工作日。

十一、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：吕先生 电 话：0713-8616256

监管部门：

黄冈市公共资源交易监督管理局 电 话：0713-8362039

2019 年 7 月 8 日

黄冈师范学院学生公寓组合家具采购项目

中标结果公告

依据鄂采计[2019]-17621号湖北省政府采购计划要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，于2019年7月31日就黄冈师范学院学生公寓组合家具采购项目采用公开招标方式进行采购，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称：黄冈师范学院学生公寓组合家具采购项目

二、项目编号：HGJYCG-2019-44

三、招标公告媒体及日期：招标公告已于2019年7月9日至2019年7月15日在《湖北政府采购网》、《黄冈公共资源交易信息网》发布。

四、开标日期：2019年7月31日

开标地点：黄冈市公共资源交易中心开标室

评标委员会成员名单：倪涛、陈红燕、姚保民、林敏、汪彬、何良斌、张学仁

五、根据综合得分情况，经评标委员会推荐，采购单位确认的中标内容为如下：

中标人名称：重庆聚宝教学设备有限公司；

地 址：重庆市北碚区蔡家岗镇凤栖路15号；

中标内容：学生公寓组合家具、辅导员工作室组合家具、单人凳设备（详见附件）；

中标金额：10078823.16 元;

供货工期: 签订合同后 20 个日历日（其中：制作 10 天，安装 10 天）内安装、调试完毕并验收合格;

质保期: 8 年;

六、中标服务费支付标准：由中标人按国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办[2003]857 号）文件规定的收费标准，向代理机构交纳采购代理服务费。

七、联系事项:

本次中标结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对中标结果如有疑问，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

投标人或其他利害关系人在投标活动中发现或知悉中标人以暴力手段或其他非法手段取得中标资格，涉嫌黑恶势力的，请向黄冈市公共资源交易中心举报，举报电话：0713-8362039。

采 购 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人：吕先生 电话：0713-8616256

2019 年 8 月 1 日

附件：

中标内容

| 序 号 | 名 称 | 型号和 规格 | 制 造商 | 数 量 | 单价 (元) | 总价(元) |
|--------|--------|-----------|---------|--------|-----------|-------|
|--------|--------|-----------|---------|--------|-----------|-------|

| | | | 名称 国 别/地 区 | | | |
|---|---------------------------|--------------------------|---|-----------|-------------|----------------|
| 1 | 三 连位 公寓 组合 家具 | 规格 6020L×900W×2100Hmm | 重 庆聚 宝教 学 设 备有 限公 司 中 国/重 庆 | 108 2套 | 7649.2 3 | 8276466.8 6 |
| 2 | 二 连位 公寓 组合 家具 | 规格 4035L×900W×2100Hmm | 重 庆聚 宝教 学 设 备有 限公 司 中 国/重 庆 | 218 套 | 5168.6 5 | 1126765.7 0 |
| 3 | 单 位公 寓组 合家 具 | 规格 2050L×900W×2100Hmm | 重 庆聚 宝教 学 设 备有 限公 司 中 | 112 套 | 2675.8 0 | 299689.60 |

| | | | | | | |
|-------|------------------------------------|-------------------------------|---|-----------|-------------|-----------|
| | | | 国/重 庆 | | | |
| 4 | 辅 导员 工作 室 组 合家 具 | 规格 2000mm×1200mm×900m m | 重 庆聚 宝教 学 设 备有 限公 司 中 国/重 庆 | 100 套 | 3152.7 1 | 315271.00 |
| 5 | 单 人凳 | 规格 360mm×280mm×420mm | 重 庆聚 宝教 学 设 备有 限公 司 中 国/重 庆 | 100 0个 | 60.63 | 60630.00 |
| 合计（元） | | | | | 10078823.16 | |

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告（黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程）

发布日期：2019-07-19 18:07:39 | 发布单位：省级政府采购中心 | 项目开标时间：2019-07-19

所在地区：湖北省直辖

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

（黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程）

依据鄂采计[2019]-19038 号函要求，湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号：EZC-2019-ZX0301

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程

三、采购内容：

| 序号 | 工程（服务）名称 | 主要内容 | 数量 | 备注 |
|----|----------|---|-----|----|
| 1 | 餐厅改造装修 | 装饰装修工程、插座电气、给水、火灾报警、空调电气、喷淋、弱电、应急照明电气、照明电气等维修改造 | 1 项 | —— |

四、采购预算：1785668.66 元（含暂列金 60000 元）

五、供应商的资格条件：

（一）应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

（二）未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质。

（四）应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策：

（一）政府采购强制、优先采购节能环保产品。

（二）政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、需求公示：

（一）公示期：自公告发布之日起至 2019 年 7 月 24 日 17:00 止。

（二）意见反馈方式：对采购需求提出相关意见（应说明理由）应客观公正、实事求是，并在公示期内将相关意见以书面形式（加盖公章）提交至湖北省政府采购中心 402 室，同时还应将意见的电子文档（word 版本）发送至公告指定的电子邮箱，邮件主题注明“（公司名称）关于（项目名称）采购需求反馈意见”，邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

（三）采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

（四）需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

（一）征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

（二）报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装饰工程专业承包贰级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至2019年7月24日17:00止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

（一）递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

（二）递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

（三）谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

（四）谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路5号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

附件1：黄冈师范学院2019年北校区兰园餐厅改造装修工程采购需求

附件2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019年7月19日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0301

项目名称：黄冈师范学院2019年北校区兰园餐厅改造装修工程

| | |
|----------------|--|
| 供应商名称（盖章） | |
| 联系人姓名 | |
| 联系人电话（办公电话和手机） | |
| 联系人邮箱 | |
| 供应商提供的报名资料 | 1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。 |
| | 2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 |
| | 3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 |
| | 4.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |
| | 5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 |
| | 6.未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。 |
| | 7.应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质。 |

湖北省省级政府采购竞争性谈判成交公 告

湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程项目所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：EZC-2019-ZX0301

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程

三、采购预算：1,785,668.66 元人民币

四、采购计划编号：鄂采计[2019]-19038 号

五、竞争性谈判信息：手工录入

需求公示及征集供应商名单公告时间：2019 年 07 月 19 日

竞争性谈判日期：2019 年 07 月 31 日

竞争性谈判地点：湖北省政府采购中心 501 评标室

竞争性谈判小组成员：肖国华（组长）、熊艳芳、漆文才、钟汉华（审文件）、卢年桥（审文件）

六、参加竞争性谈判活动的供应商：

| 报名包段 | 供应商名称 | 产生方式 |
|----------------------|------------------|--------------------|
| 01 | 湖北天新盛水利水电工程有限公司 | 谈判小组从符合条件的供应商中选择确定 |
| 01 | 武汉市金长城建筑装饰工程有限公司 | |
| 01 | 湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司 | |
| 01 | 湖北高博建筑装饰工程有限公司 | |
| 01 | 湖北海宇建筑装饰工程有限公司 | |
| 受到邀请不参加竞争性谈判的供应商如下：无 | | |

七、成交信息：

成交供应商：湖北海宇建筑装饰工程有限公司

成交供应商地址：武汉市洪山区中北路 24 号龙源大厦 A 号楼 2307、2308 室

成交金额：壹佰柒拾贰万壹仟叁佰捌拾柒元整（¥1,721,387.00）

元)

备注：对小微企业给予 6%的价格扣除，湖北海宇建筑装饰工程有限公司的评审价格为¥1, 618, 103.78 元。

主要成交内容：

| 序号 | 服务名称 | 规格型号 | 成交数量 | 单价（元） | 服务要求 |
|----|--------|------|------|--------------|---------------------|
| 1 | 餐厅改造装修 | —— | 1 | 1,721,387.00 | 质保期为工程竣工验收合格交付使用后二年 |

八、成交通知书领取地址：

登录湖北省政府电子采购平台“中标通知”打印。

九、公告发布媒体及日期：

湖北省政府采购网，湖北省政府采购中心网，2019 年 07 月 31 日

十、公告期限：自公告发布之日起 1 个工作日。

十一、质疑：

供应商对采购过程、成交结果有询问或质疑的，可在公告期届满之日起七个工作日内，依据政府采购相关规定，向集中采购机构提出询问或质疑，集中采购机构将按政府采购询问或质疑程序处理。提出质疑的供应商，请登录湖北省政府采购中心官网点击“网上质疑”栏目，按表单要求填写。质疑提出时间以系统记载为准。

十二、联系方式：

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

联系方式：027-87835176

地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采 购 人：黄冈师范学院

联 系 人：张宏洋

联系电话：0713-8621632

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

湖北省政府采购中心

2019 年 07 月 31 日

湖北省省级政府采购竞争性谈判成交公 告

湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程项目所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：EZC-2019-ZX0301

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北校区兰园餐厅改造装修工程

三、采购预算：1,785,668.66 元人民币

四、采购计划编号：鄂采计[2019]-19038 号

五、竞争性谈判信息：手工录入

需求公示及征集供应商名单公告时间：2019 年 07 月 19 日

竞争性谈判日期：2019 年 07 月 31 日

竞争性谈判地点：湖北省政府采购中心 501 评标室

竞争性谈判小组成员：肖国华（组长）、熊艳芳、漆文才、钟汉华（审文件）、卢年桥（审文件）

六、参加竞争性谈判活动的供应商：

| 报名包段 | 供应商名称 | 产生方式 |
|----------------------|------------------|--------------------|
| 01 | 湖北天新盛水利水电工程有限公司 | 谈判小组从符合条件的供应商中选择确定 |
| 01 | 武汉市金长城建筑装饰工程有限公司 | |
| 01 | 湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司 | |
| 01 | 湖北高博建筑装饰工程有限公司 | |
| 01 | 湖北海宇建筑装饰工程有限公司 | |
| 受到邀请不参加竞争性谈判的供应商如下：无 | | |

七、成交信息：

成交供应商：湖北海宇建筑装饰工程有限公司

成交供应商地址：武汉市洪山区中北路 24 号龙源大厦 A 号楼 2307、2308 室

成交金额：壹佰柒拾贰万壹仟叁佰捌拾柒元整（¥1,721,387.00）

元)

备注：对小微企业给予 6%的价格扣除，湖北海宇建筑装饰工程有限公司的评审价格为¥1, 618, 103.78 元。

主要成交内容：

| 序号 | 服务名称 | 规格型号 | 成交数量 | 单价（元） | 服务要求 |
|----|--------|------|------|--------------|---------------------|
| 1 | 餐厅改造装修 | —— | 1 | 1,721,387.00 | 质保期为工程竣工验收合格交付使用后二年 |

八、成交通知书领取地址：

登录湖北省政府电子采购平台“中标通知”打印。

九、公告发布媒体及日期：

湖北省政府采购网，湖北省政府采购中心网，2019 年 07 月 31 日

十、公告期限：自公告发布之日起 1 个工作日。

十一、质疑：

供应商对采购过程、成交结果有询问或质疑的，可在公告期届满之日起七个工作日内，依据政府采购相关规定，向集中采购机构提出询问或质疑，集中采购机构将按政府采购询问或质疑程序处理。提出质疑的供应商，请登录湖北省政府采购中心官网点击“网上质疑”栏目，按表单要求填写。质疑提出时间以系统记载为准。

十二、联系方式：

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

联系方式：027-87835176

地址：湖北省武汉市武昌区中北路5号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系电话：0713-8621632

地址：湖北省黄冈市新港二路146号

湖北省政府采购中心

2019年07月31日

黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造 评标结果公示

招标评标结果公示

招标编号：HBHG-201907SZ-001001001

一、招标概况

黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造于2019年07月04日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2019年07月29日在黄冈市开标室一开标，并于2019年07月29日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

| | | | |
|----------------------|---------------|----------------|----------------|
| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
| 中标候选人名称 | 万宝盛建设集团股份有限公司 | 中通建工城建集团有限公司 | 湖南捞刀河建设集团有限公司 |
| 投标报价(元) | 8208484.64 | 8142432.83 | 8200521.3 |
| 质量(如有) | 施工验收合格标准 | 施工验收合格标准 | 施工验收合格标准 |
| 工期(交货期、服务期) | 30 | 29 | 30 |
| 项目负责人(如有) | 姓名 | 刘理生 | 郑志迁 |
| | 证书名称 | 市政壹级建造师注册证书 | 建造师证 |
| | 证书编号 | 浙 133070701422 | 冀 231081021514 |
| 投标文件中的资格审查资料(资格能力条件) | 见本公示下方附件(如有) | | |

三、评标情况

| | |
|--------|----------|
| 评标情况资料 | 见本公示下方附件 |
|--------|----------|

四、公示时间

公示期为 2019 年 07 月 31 日至 2019 年 08 月 02 日(北京时间)。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书,向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招标人:黄冈师范学院

地址:黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人:张宏洋

电话(传真):0713-8621632

2. 招标代理机构:湖北华益工程咨询有限公司

地址:黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人:赵女士

电话(传真):15391637336

3. 行业主管部门:黄冈市住房和城乡建设委员会

地址:黄冈市体育路 3 号

联系人:城建科

电话(传真):0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构:黄冈市公共资源交易监督管理局

地址:黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人:政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北华益工程咨询有限公司（盖单位章）

2019年07月30日

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

(黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 1 包)

依据鄂采计[2019]-13646 号函要求，湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 1 包所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号：EZC-2019-ZX0287/01

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程

三、采购内容：

| 序号 | 工程（服务）名称 | 主要内容 | 数量 | 备注 |
|----|----------|--|-----|----|
| 1 | 学生宿舍维修改造 | 荷园 1 栋、荷园 2 栋、荷园 5 栋、荷园 6 栋宿舍墙面刷新、隔热及灯具安装等 | 1 项 | —— |

四、采购预算：95.34514 万元（含暂列金 2 万元）。

五、供应商的资格条件：

（一）应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

（二）未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

（四）应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策：

（一）政府采购强制、优先采购节能环保产品。

（二）政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、需求公示：

（一）公示期：自公告发布之日起至 2019 年 7 月 16 日 17:00 止。

（二）意见反馈方式：对采购需求提出相关意见（应说明理由）应客观公正、实事求是，并在公示期内将相关意见以书面形式（加盖公章）提交至湖北省政府采购中心 402 室，同时还应将意见的电子文档（word 版本）发送至公告指定的

电子邮箱，邮件主题注明“（公司名称）关于（项目名称）采购需求反馈意见”，邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

（三）采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

（四）需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

（一）征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

（二）报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至2019年7月16日17:00止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

(一) 递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(二) 递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

(三) 谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(四) 谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

附件 1：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 1 包采购需求

附件 2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019 年 7 月 11 日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0287/01

项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 1 包

| | |
|----------------|--|
| 供应商名称（盖章） | |
| 联系人姓名 | |
| 联系人电话（办公电话和手机） | |
| 联系人邮箱 | |
| 供应商提供的报名资料 | 1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。 |
| | 2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 |
| | 3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 |
| | 4.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |
| | 5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 |
| | 6 未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。 |
| | 7.应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。 |
| | 8.应具有有效的企业安全生产许可证 |

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

(黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 2 包)

依据鄂采计[2019]-13646 号函要求，湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 2 包所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号：EZC-2019-ZX0287/02

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程

三、采购内容：

| 序号 | 工程（服务）名称 | 主要内容 | 数量 | 备注 |
|----|----------|---------------------------------------|-----|----|
| 1 | 学生宿舍维修改造 | 兰园 1 栋、兰园 2 栋、兰园 3 栋学生宿舍墙面刷新、隔热及灯具安装等 | 1 项 | —— |

四、采购预算：146.252267 万元（含暂列金 2.4 万元）。

五、供应商的资格条件：

（一）应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

（二）未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

（四）应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策：

（一）政府采购强制、优先采购节能环保产品。

（二）政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、需求公示：

（一）公示期：自公告发布之日起至 2019 年 7 月 16 日 17:00 止。

（二）意见反馈方式：对采购需求提出相关意见（应说明理由）应客观公正、实事求是，并在公示期内将相关意见以书面形式（加盖公章）提交至湖北省政府采购中心 402 室，同时还应将意见的电子文档（word 版本）发送至公告指定的

电子邮箱，邮件主题注明“（公司名称）关于（项目名称）采购需求反馈意见”，邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

（三）采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

（四）需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

（一）征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

（二）报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至2019年7月16日17:00止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

(一) 递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(二) 递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

(三) 谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(四) 谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

附件 1：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 2 包采购需求

附件 2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019 年 7 月 11 日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0287/02

项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 2 包

| | |
|----------------|--|
| 供应商名称（盖章） | |
| 联系人姓名 | |
| 联系人电话（办公电话和手机） | |
| 联系人邮箱 | |
| 供应商提供的报名资料 | 1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。 |
| | 2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 |
| | 3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 |
| | 4.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |
| | 5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 |
| | 6 未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。 |
| | 7.应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。 |
| | 8.应具有有效的企业安全生产许可证 |

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

(黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包)

依据鄂采计[2019]-13646 号函要求，湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号：EZC-2019-ZX0287/03

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程

三、采购内容：

| 序号 | 工程(服务)名称 | 主要内容 | 数量 | 备注 |
|----|----------|--|-----|-----|
| 1 | 学生宿舍维修改造 | 兰园 4 栋、兰园 5 栋、兰园 6 栋、兰园 9 栋学生宿舍墙面刷新、隔热及灯具安装等 | 1 项 | --- |

四、采购预算：182.914956 元（含暂列金 2.9 万元）。

五、供应商的资格条件：

(一)应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

(二)未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

(三)应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

(四)应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策：

(一)政府采购强制、优先采购节能环保产品。

(二)政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、需求公示：

(一)公示期：自公告发布之日起至 2019 年 7 月 16 日 17:00 止。

(二)意见反馈方式：对采购需求提出相关意见（应说明理由）应客观公正、实事求是，并在公示期内将相关意见以书面形式（加盖公章）提交至湖北省政府采购中心 402 室，同时还应将意见的电子文档（word 版本）发送至公告指定的

电子邮箱，邮件主题注明“（公司名称）关于（项目名称）采购需求反馈意见”，邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

（三）采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

（四）需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

（一）征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

（二）报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至2019年7月16日17:00止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

(一) 递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(二) 递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

(三) 谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(四) 谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

附件 1：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包采购需求

附件 2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019 年 7 月 11 日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0287/03

项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包

| | |
|----------------|--|
| 供应商名称（盖章） | |
| 联系人姓名 | |
| 联系人电话（办公电话和手机） | |
| 联系人邮箱 | |
| 供应商提供的报名资料 | 1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。 |
| | 2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 |
| | 3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 |
| | 4.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |
| | 5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 |
| | 6 未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。 |
| | 7.应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。 |
| | 8.应具有有效的企业安全生产许可证 |

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

(黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 4 包)

依据鄂采计[2019]-13646 号函要求，湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 4 包所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号：EZC-2019-ZX0287/04

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程

三、采购内容：

| 序号 | 工程（服务）名称 | 主要内容 | 数量 | 备注 |
|----|----------|--|-----|----|
| 1 | 学生宿舍维修改造 | 兰园 7 栋、兰园 8 栋、兰园 10 栋学生宿舍墙面刷新、隔热及灯具安装等 | 1 项 | —— |

四、采购预算：212.048172 万元（含暂列金 2.7 万元）。

五、供应商的资格条件：

（一）应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

（二）未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

（四）应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策：

（一）政府采购强制、优先采购节能环保产品。

（二）政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、需求公示：

（一）公示期：自公告发布之日起至 2019 年 7 月 16 日 17:00 止。

（二）意见反馈方式：对采购需求提出相关意见（应说明理由）应客观公正、实事求是，并在公示期内将相关意见以书面形式（加盖公章）提交至湖北省政府采购中心 402 室，同时还应将意见的电子文档（word 版本）发送至公告指定的

电子邮箱，邮件主题注明“（公司名称）关于（项目名称）采购需求反馈意见”，邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

（三）采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

（四）需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

（一）征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

（二）报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

（2）财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

（3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至2019年7月16日17:00止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

(一) 递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(二) 递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

(三) 谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(四) 谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

附件 1：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 4 包采购需求

附件 2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019 年 7 月 11 日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0287/04

项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 4 包

| | |
|----------------|--|
| 供应商名称（盖章） | |
| 联系人姓名 | |
| 联系人电话（办公电话和手机） | |
| 联系人邮箱 | |
| 供应商提供的报名资料 | 1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。 |
| | 2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 |
| | 3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。 |
| | 4.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。 |
| | 5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 |
| | 6 未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。 |
| | 7.应具有建设行政主管部门核发的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质。 |
| | 8.应具有有效的企业安全生产许可证 |

湖北省省级政府采购项目更正公告

(黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包)

依据鄂采计[2019]-13646 号要求，湖北省政府采购中心就湖黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程第 3 包所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购，于 2019 年 7 月 11 日发布了竞争性谈判公告。因输入错误，现将原公告部分内容作如下更正：

将四、采购预算由“182.914956 元(含暂列金 2.9 万元)”更正为“182.914956 万元(含暂列金 2.9 万元)”。其他内容不变。

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话/传真：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

地址：武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146

湖北省政府采购中心

2019 年 7 月 15 日

湖北省省级政府采购竞争性谈判成交公 告

湖北省政府采购中心就黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程项目所需工程建设及相关服务进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：EZC-2019-ZX0287

二、项目名称：黄冈师范学院 2019 年北区学生宿舍维修改造工程

三、采购预算：6,365,605.35 元人民币

四、采购计划编号：鄂采计[2019]-18062 号

五、竞争性谈判信息：手工录入

需求公示及征集供应商名单公告时间：2019 年 07 月 15 日

竞争性谈判日期：2019 年 07 月 23 日

竞争性谈判地点：湖北省政府采购中心 401 室

竞争性谈判小组成员：黄世涛（组长）、王健、宋鲁侠、吴莉萍、何良斌、卢年桥（审文件）

六、参加竞争性谈判活动的供应商：

| 报名包段 | 供应商名称 | 产生方式 |
|------|----------------|--------|
| 01 | 湖北荣民建设发展集团有限公司 | 谈判小组从符 |

| | | |
|-----------------------------------|------------------|--------------|
| | 中襄建设集团有限公司 | 合条件的供应商中选择确定 |
| | 湖北宝宸建设集团有限公司 | |
| | 湖北天新盛水利水电工程有限公司 | |
| 02 | 湖北楚望德建筑工程有限公司 | |
| | 中诺建设集团有限公司 | |
| | 武汉市金长城建筑装饰工程有限公司 | |
| | 湖北绿城盛世建设工程有限公司 | |
| 03 | 湖北金荣鑫建设工程有限公司 | |
| | 湖北金腾建筑装饰工程有限公司 | |
| | 中恒安建设有限公司 | |
| | 湖北明宇建设工程有限公司 | |
| 04 | 鼎欣建设股份有限公司 | |
| | 湖北中振建筑工程有限公司 | |
| | 武汉神工装饰建筑工程有限公司 | |
| | 武汉锐驰建筑装饰工程有限公司 | |
| 受到邀请不参加竞争性谈判的供应商如下：湖北绿城盛世建设工程有限公司 | | |

七、成交信息：

| 包号 | 成交供应商 | 地址 | 成交金额(元) | 备注 |
|----|----------------|---------------------------------|----------------|--|
| 01 | 湖北荣民建设发展集团有限公司 | 武汉市江汉区发展大道 217 号 | ¥ 704,900.00 | 小微企业报价给予 6% 的价格扣除，湖北荣民建设发展集团有限公司的评审价格为 ¥ 662, 606.00 |
| 02 | 湖北楚望德建筑工程有限公司 | 武汉市汉阳区龙阳大道 108 号第 2 栋第 4 层 19 号 | ¥ 1,414,700.00 | --- |
| 03 | 湖北明宇建设工程有 | 武穴市民主路特 168 | ¥ 1,358,000.00 | --- |

| | | | | |
|----|----------------|---------------------|---------------|----|
| | 限公司 | 号 101 室 | | |
| 04 | 武汉神工装饰建筑工程有限公司 | 武汉市武昌区中北路世纪大厦 602 室 | ¥2,108,583.86 | —— |

主要成交内容：

| 序号 | 成交内容 | 规格型号 | 成交数量 | 单价（元） | 服务要求 |
|----|---|------|------|---------------|-------------------|
| 1 | 黄冈师范学院学生宿舍荷园 1 栋、荷园 2 栋、荷园 5 栋、荷园 6 栋维修改造 | —— | 1 | ¥704,900.00 | 装饰装修 2 年，防水工程 5 年 |
| 2 | 黄冈师范学院学生宿舍兰园 1 栋、兰园 2 栋、兰园 3 栋维修改造 | —— | 1 | ¥1,414,700.00 | 装饰装修 2 年，防水工程 5 年 |
| 3 | 黄冈师范学院学生宿舍兰园 4 栋、兰园 5 栋、兰园 6 栋、兰园 9 栋维修改造 | —— | 1 | ¥1,358,000.00 | 装饰装修 2 年，防水工程 5 年 |
| 4 | 黄冈师范学院学生宿舍兰园 7 栋、兰园 8 栋、兰园 10 栋维修改造 | —— | 1 | ¥2,108,583.86 | 装饰装修 2 年，防水工程 5 年 |

八、成交通知书领取地址：

登录湖北省政府电子采购平台“中标通知”打印。

九、公告发布媒体及日期：

湖北政府采购网、湖北省政府采购中心网，2019 年 07 月 24 日

十、公告期限：自公告发布之日起 1 个工作日。

十一、质疑：

供应商对采购过程、成交结果有询问或质疑的，可在公告期届满之日起七个工作日内，依据政府采购相关规定，向集中采购机构提出询问或质疑，集中采购机构将按政府采购询问或质疑程序处理。提出质疑的供应商，请登录湖北省政府采购中心官网点击“网上质疑”栏目，按表单要求填写。质疑提出时间以系统记载为准。

十二、联系方式：

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

联系方式：027-87835176

地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采 购 人：黄冈师范学院

联 系 人：张宏洋

联系电话：0713-8621632

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

湖北省政府采购中心

2019 年 07 月 24 日

黄冈师范学院公务用车运行维修服务项目项目采购信息公告

| | | | |
|----------------|--|-------|--------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院公务用车运行维修服务 项目 | 预算金额* | 9 |
| 采购方式* | 竞争性谈判 | | |
| 采购项目具体内容* | 黄冈师范学院 2019 年度公务用车车辆维修及保养服务 | | |
| 参与供应商名单* | 黄冈市广本汽车维修有限公司 黄冈市志得汽车服务有限公司 黄冈致远汽车维修有限公司 | | |
| 评审时间* | 2019-05-30 | | |
| 评审小组名单* | 夏丹 雷静 刘坤 李丽 刘利民 | | |
| 成交供应商名称* | 黄冈市志得汽车服务有限公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 黄冈师范学院 2019 年度公务用车车辆维修及保养服务 | | |
| 成交金额* | 不突破 9 万元（修理工时费 70%，汽车配件 70%，整车油漆 70%） | | |
| 其他需要公示 的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 李争婕 | 联系方式* | 0713-8835716 |
| 采购人地址* | 湖北省黄冈市新港二路 146 号黄冈师范学院学校办公室 | | |

黄冈师范学院公务用车保险服务项目项目采购信息公告

| | | | |
|------------|--|-------|--------------|
| 采购人单位* | 黄冈师范学院 | | |
| 采购项目名称* | 黄冈师范学院公务用车保险服务项目 | 预算金额* | 3 |
| 采购方式* | 竞争性磋商 | | |
| 采购项目具体内容* | 黄冈师范学院 2019 年度公务用车保险服务（6 辆车） | | |
| 参与供应商名单* | 渤海财产保险股份有限公司黄冈中心支公司 中国平安财产保险股份有限公司黄冈中心支公司 中国人民财产保险股份有限公司黄冈市分公司 | | |
| 评审时间* | 2019-05-30 | | |
| 评审小组名单* | 夏丹 雷静 刘坤 李丽 刘利民 | | |
| 成交供应商名称* | 渤海财产保险股份有限公司黄冈中心支公司 | | |
| 成交项目具体内容* | 黄冈师范学院 2019 年度公务用车保险服务（6 辆车） | | |
| 成交金额* | 不突破 3 万元（中标价 18853.37 元，6 辆车，车船税另算） | | |
| 其他需要公示的事项* | 无 | | |
| 联系人* | 李争婕 | 联系方式* | 0713-8835716 |
| 采购人地址* | 湖北省黄冈市新港二路 146 号黄冈师范学院学校办公室 | | |

